

5,5 MILIONA ZŁOTYCH DLA KĘPIŃSKIEGO SZPITALA

Trwa dobra passa
finansowa SPZOZ
w Kępnie



str. 6

BO MYŚMY ZŁU WYDALI BÓJ

TWÓJ

PULS
tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

Środa 7 kwietnia 2021 r.
cena 2 zł (w tym 8% VAT)
nr 14 (938)
ISSN 1644-0498 INDEKS 372188
redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl



Drogeria św. Marcina

PROMOCJA DROGERIA

Enfamil 800 g. - **44,98 zł**
Enfamil 1200 g. - **64,45 zł**

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

KĘPNO

PKS zastąpi inna firma



str. 8

Podobnie jak w sąsiednim Ostrzeszowie, również w Kępnie sprzedany został teren, na którym mieścił się dworzec autobusowy PKS. W ślad za tym z końcem czerwca spółka PKS zaprzestanie przewozów publicznych.

KRASZEWICE

Nie ma pan innego wyjścia

Starosta Lech Janicki nie wykluczył powołania w Gminnej Spółce Wodnej w Kraszewicach zarządu komisarycznego. - Nie ma pan obecnie innego wyjścia - usłyszał od radnego Jana Puchały.

str. 4

Potrącenie rowerzystki na przejściu pieszo-rowerowym w Książenicach

78-latka zmarła



str. 3

Do tragicznego w skutkach wypadku doszło w miniony piątek w Książenicach (gm. Grabów), gdzie kierująca renault na przejściu pieszo-rowerowym potrąciła 78-letnią rowerzystkę. Poszkodowana została przewieziona do szpitala. Tam po kilkudziesięciu godzinach zmarła.



str. 2

Czy „góra” traktuje szpital jako przydrożny punkt opatrunkowy?

Rządowe miliony nie dla szpitala w Ostrzeszowie

Ostrzeszowski szpital kolejny raz musiał się obejść smakiem i nie otrzymał dofinansowania z Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych. Ponoć - co zasugerował na ostatniej sesji radny Radosław Gatkowski - dzieje się tak dlatego, że miejscowi decydenci nie pukają za rządowymi środkami tam, gdzie trzeba. O co w tym wszystkim chodzi?

REKLAMA

CENTRUM InstalGRUNT
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW
I SYSTEMÓW
ZAGOSPODAROWANIA
WODY DESZCZOWEJ

SPRZEDAŻ • MONTAŻ

Dziadowa Kłoda, ul. Słoneczna 4D
☎ 663 571 704, 665 989 985, 663 571 705
www.sklep-instalgrunt.pl www.instalgrunt.pl

3D-BUDOWNICTWO
mgr inż. Janusz Jakubowski

☎ +48 609 392 007

- IZOLACJE NATRYSKOWE PIANĄ PUR
- KIEROWNIK BUDOWY
- PROJEKTY BUDOWLANE

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA
Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIĘZBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy
Drołtówice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

Czy „góra” traktuje szpital w Ostrzeszowie jako przydrożny punkt opatrunkowy?

Po prośbie, tylko do kogo?

Ostrzeszowski szpital kolejny raz musiał się obejść smakiem i nie otrzymał dofinansowania z Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych. Ponoć - co zasugerował na ostatniej sesji radny Radosław Gatkowski - dzieje się tak dlatego, że miejscowi decydenci nie pukają za rządowymi środkami tam, gdzie trzeba. O co w tym wszystkim chodzi?

O to, jakie działania podjęto do tej pory, aby pozyskać dla szpitala niezbędny ambulans pytał na ostatniej sesji Rady Powiatu jej wiceprzewodniczący Radosław Gatkowski. Nie on jeden.

- Czy władze powiatu poprosiły o pomoc w pozyskaniu karetki przedstawiciele rządu PiS, którzy mają znaczący wpływ na pozyskanie środków zewnętrznych lub zakup takiego sprzętu? - dopytywał, sugerując najwidoczniej, że właśnie w taki a nie inny sposób pozyskuje się obecnie dotacje z zewnątrz. - Zwracam się z prośbą, aby wystosować pismo do pań europoseł Andżeliki Możdżanowskiej (PiS) oraz poseł Katarzyny Sójki (PiS) o pomoc w pozyskaniu środków na zakup nowej karetki dla OCZ - wskazał drogę.

BEZ ECHA

Faktem jest, że Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia (OCZ) nie jeden raz zabiegało o pomoc w zakupie nowej



karetki dla szpitala. Było tak za poprzedniego prezesa Marka Nowińskiego, z jeszcze większą determinacją robi to obecnie prezes Magdalena Puziewicz-Karpiak. 7 grudnia 2020 r. do wojewody Łukasza Mikołajczyka skierowane zostało pismo, w którym kierownik Ratownictwa Medycznego OCZ lekarz Bartosz Strzelecki w bardzo rzeczowy i wydukać by się mogło przekonujący sposób tłumaczył, dlaczego nowa karetka jest w Ostrzeszowie niezbędna. Wynikało z niego, że tabor, jaki posiada obecnie Zespół Ratownictwa Medycznego jest eksploatowany w maksymalnym zakresie, i że jedyna rezerwowa, wysłużona karetka nie spełnia podstawowych wymagań. - Nowa dodatkowa karetka mogłaby (...) służyć szpitalowi do transportu chorych zakażonych Covid-19 (z dniem 8.11.2020 r. ostrzeszowski szpital w dużej mierze stał się szpitalem covidowym), mogłaby zostać wykorzystana do transportów międzyszpitalnych... - dowodził.

Kolejne pismo wysłano do Wojewody 8 stycznia 2021

roku, następne 21 stycznia. - Zwracam się z prośbą o wsparcie finansowe Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia na zakup nowego ambulansu medycznego, niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania Ratownictwa Medycznego - napisali prezes Magdalena Puziewicz-Karpiak i dyrektor ds. medycznych OCZ lekarz Jarosław Iwaszkiewicz. O pomoc zwrócili się też do fundacji Siepomaga; z inicjatywy doktora Strzeleckiego na portalu ruszyła zbiórka na karetkę. Pisali też (5 lutego) do kierownika Oddziału Nadzoru Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. Na próżno.

INNI DOSTAJĄ GRATIS

Starosta Lech Janicki (PSL) przypomniał radnym, że samorząd powiatowy przejął pogotowie ratunkowe dokładnie dwa lata temu. - Staraliśmy się u wszystkich świętych o dwie karetki, skończyło się na tym, że musieliśmy je wyleasingować - poinformował. Janicki przekonywał, że od tego czasu podejmowane były różne zabiegi, aby pozyskać nowy sprzęt. - Rozmawialiśmy z panem wojewodą Mikołajczykiem - tłumaczył. Już nawet mieli obietnicę, że w kolejnym rozdaniu takie środki trafią również do Ostrzeszowa, niestety tak się nie stało. - Mam takie jakieś wrażenie, że to co my musimy wyrwać, wyciągnąć, kupić naszą krwawicą, angażując środki powiatowe, inni dostają gratis, za darmo. Takie mam wrażenie - żalił się starosta.

NA SERCU CZY NA...

A może faktycznie decyzje w tego typu sprawach podejmowane są obecnie nie w ministerstwie czy Urzędzie Wojewódzkim, a w biurach lokalnych parlamentarzystów partii rządzącej? I może właśnie tam powinni się udawać samorządowcy, aby cokolwiek w Poznaniu czy Warszawie wskórać. Uwierzyć trudno, ale gdyby nawet tak było, to przecież zarówno europoseł Możdżanowska z Kępna, jak i poseł Sójka z Przedborowa znają przecież potrzeby ostrzeszowskiego szpitala, bo - jak same zapewniały - są blisko ludzkich spraw i na sercu leży im los mieszkańców, o głosy których w ostatnich wyborach z powodzeniem

na ziemi ostrzeszowskiej zabiegały.

Z OGROMNĄ DETERMINACJĄ

Warto przypomnieć, że już w styczniu 2018 r. ówczesna poseł i wiceminister inwestycji i rozwoju Andżelika Możdżanowska zwołała w OCZ konferencję prasową, w czasie której zadeklarowała wsparcie w pozyskiwaniu środków finansowych na program rozbudowy ostrzeszowskiego szpitala. - Z ogromną determinacją podejmuje się pomocy i wsparcia w możliwości pozyskania środków finansowych, bo ten program jest bardzo ambitny, bardzo innowacyjny, uszyty na miarę potrzeb mieszkańców wszystkich gmin powiatu ostrzeszowskiego - mówiła. I na konferencji się skończyło.

NIE PROSILI

Nikt też tak dobrze jak poseł Katarzyna Sójka, która jeszcze niespełna dwa lata temu była radną Rady Powiatu w Ostrzeszowie i członkiem komisji zdrowia, nie powinien wiedzieć, czego ostrzeszowskiemu szpitalowi potrzeba. Tymczasem 29 marca w wywiadzie dla Radia Sud posłanka zarzuciła władzom powiatu i OCZ, że jak dotąd nie zwrócili się do niej o pomoc w sprawie zakupu karetki. - Nie zgłosili się do mnie, nie rozmawialiśmy, nie przedstawiali mi żadnych takich propozycji czy w zasadzie potrzeb. Nie było takich potrzeb wyrażanych - mówiła, zachwalając równocześnie to, co dzieje się w tej materii (również przy jej udziale) w sąsiednim Kępnie. Przyznała jednak, że wcześniej rozmawiała o tym z kierownikiem Ratownictwa Medycznego OCZ. - Oczywiście są różne możliwości, szczególnie teraz, w pandemii - wyznała posłanka. - Ostrzeszów jest przecież szpitalem covidowym, tak że myślę, że możliwości na pozyskanie finansów na tę karetkę jest co najmniej kilka ze środków covidowych, niemniej jednak ani starosta, ani pani prezes w ostatnim czasie nie rozmawiali, przynajmniej za mną na ten temat - podsumowała, wyrażając równocześnie otwartość na takie rozmowy.



TERAZ POMOŻE?

- Myśmy się o takie rzeczy zwracali, tylko pytanie, czy wniosek miał być kierowany do odpowiedniego ministerstwa, czy do pani poseł? - odniósł się do wypowiedzi Sójki starosta. Prezes OCZ przekonuje, że niejednokrotnie zwracała się do poseł w różnych sprawach. - Ja w tym momencie się cieszę, bo to znaczy, że gdybyśmy się zwracali, a teraz się będziemy zwracali, to pani poseł pomoże - dodał z zadowoleniem Janicki.

Starosta wyznaje, że przygotowane są kolejne pisma do ministerstwa z prośbą o wsparcie finansowe dla OCZ. I o karetkę, i o sprzęt (tomograf komputerowy, aparat rentgenowski oraz mobilny aparat RTG), i o środki na modernizację obiektu szpitala. Równocześnie chce też zwrócić się do lokalnych parlamentarzystów, tych koalicyjnych i opozycyjnych, aby wsparli czynione w ministerstwie starania. - I naprawdę proszę mnie nie posądzać o brak aktywności w tej sprawie, bo robimy to, co jesteśmy w stanie zrobić, a dostajemy to, co dostajemy - przekonuje.

MILIONY NIE DLA WSZYSTKICH

W ostatnim rozdaniu z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) Powiat otrzymał 1,3 mln zł na fotowoltaikę w domach pomocy społecznej, szkołach i starostwie. Do Mikstatu (rodzinnej gminy poseł Sójki) trafi 1,3 mln zł na budowę gminnego ośrodka zdrowia. I tyle.

Równocześnie w sąsiednim powiecie kępińskim na przebudowę trzech oddziałów (Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Położniczo-Ginekologicznego i Noworodkowego) przeznaczono tym razem z Funduszu 5,5 mln, a wcześniej - na rozbudowę Oddziału

Lecznico-Rehabilitacyjnego w Grębaninie - 7 mln zł.

Warto też wspomnieć, co cieszy, że tylko w ciągu ostatnich 12 miesięcy dzięki rządowemu wsparciu do Kępna trafiły aż trzy nowe ambulanse. To nie wszystko. Kosztem 2,9 mln zł (z czego 80% to dofinansowanie z budżetu państwa) zakupiono tu cyfrowy kolumnowy aparat RTG z dwoma detektorami, cyfrowy aparat RTG z zawieszeniem sufitowym z trzema detektorami, cyfrowy mammograf, wykonano też prace remontowo-budowlane. Wcześniej znalazły się też środki na ławodisko czy Szpitalny Oddział Ratunkowy. I bardzo dobrze.

Tymczasem ostrzeszowski szpital, gdzie funkcjonuje jeden z największych

w południowej Wielkopolsce oddziałów covidowych, po raz kolejny musiał się obejść smakiem, wniosek na rozbudowę szpitala nie został bowiem przy podziale środków z nomen omen Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 uwzględniony.

- Nasz powiat dostał 1,3 mln na fotowoltaikę, zero złotych na szpital - przytoczyła na sesji jeden z komentarzy internetowych radna Małgorzata Szymoniak-Staniszevska. - Dla porównania Kępno na szpital dostało 5,5 mln, Pleszew 6 mln, Krotoszyn 9 mln, szpital w Ostrowie dostał 5 mln. Więc ja się pytam, czy to nie jest błąd przekształcenia naszego szpitala w spółkę prawa handlowego? Pieniądze dostały szpitale samodzielne.

Wywołany do tablicy starosta odpowiedział, że tak nie jest, bo np. szpital w Pleszewie też jest spółką. - Niech pani sobie sama wytłumaczy, czy to błąd i jak i dlaczego tak jest - mówił Janicki. - Złożyliśmy wniosek na rozbudowę szpitala na 20 mln złotych. Nie ja oceniałem wnioski. Proszę zapytać gdzie indziej o te sprawy.

Liczą się jednak fakty, a te prowokują do zadania ważnych dla dalszych losów ostrzeszowskiego szpitala pytań. Jakże miejsce na szpitalnej mapie Polski wyznaczyła „góra” lecznicy w Ostrzeszowie, skoro traktuje ją - przynajmniej takie odnieść można wrażenie - jako przydrożny punkt opatrunkowy? Czy mieszkańcy ziemi ostrzeszowskiej - pacjenci Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia, również ci czekający na przyjazd karetki pogotowia - mają być traktowani jako pacjenci drugiej kategorii? Skąd ta niechęć wobec szpitala w Ostrzeszowie?



Strażacy szczepieni

W ramach ogólnopolskiej akcji szczepień strażacy z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie oraz Ochotniczych Straży Pożarnej z terenu powiatu rozpoczęli szczepienia przeciwko wirusowi COVID-19

Strażacy szczepią się w punkcie szczepień

w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kaliszu, gdzie podana im została pierwsza dawka szczepionki. Przypominamy, że pod numerem telefonu 989 można uzyskać dostęp do bezpłatnej, całodobowej infolinii Narodowego Programu Szczepień przeciw COVID-19.

RED

JUR

KRONIKA POLICYJNA

Przekroczył dozwoloną prędkość

GIŻYCE W miniony czwartek (1 kwietnia) około godz. 18.30 w Giżycach na drodze wojewódzkiej W449 funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego KPP zatrzymali do kontroli kierującego volkswagenem 26-latką. Mężczyzna w obszarze zabudowanym przekroczył dozwoloną prędkość o 61 km/h. Policjanci nałożyli na niego mandat oraz zatrzymali uprawnienia do kierowania pojazdami.

Chciał wyłudzić 35 tys. zł

MIKSTAT Dzwoniący do 83-letniej mieszkanki gminy Mikstat oszust podjął nieskuteczną próbę wyłudzenia 35 tys. złotych na tzw. wypadek".

Do zdarzenia doszło w miniony czwartek (1 kwietnia) w godzinach wieczornych. Do 83-letniej mieszkanki gm. Mikstat zadzwonił nieznany mężczyzna informując, że jej wnuczka (tu podał dane osoby wraz z nr PESEL) brała udział w wypadku drogowym i aby nie została aresztowana potrzebne jest uiszczenie opłaty w kwocie 35 tys. złotych. Seniorka oświadczyła, że nie posiada takiej gotówki, a następnie zakończyła rozmowę.

- Prawidłowa postawa 83-latki pozwoliła uniknąć przykrych konsekwencji w postaci utraty oszczędności - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Niemniej jednak apelujemy do wszystkich osób, szczególnie starszych, o czujność podczas rozmów telefonicznych z nieznanymi osobami, które żądają wydania jakichkolwiek kwot pieniędzy.

Przypominamy co zrobić, by nie stać się ofiarą oszustów:

Przed wszystkim należy zachować ostrożność - jeżeli dzwoni do nas ktoś, kto podszywa się pod członka naszej rodziny, bądź osobę reprezentującą urząd, osobę godną zaufania i prosi o pieniądze, nie podejmujemy żadnych pośpiesznych działań.

W szczególności pamiętajmy o tym, że funkcjonariusze Policji NIGDY nie informują o prowadzonych przez siebie sprawach telefonicznie! Nigdy nie proszą też o przekazanie pieniędzy nieznanemu osobie czy przelaniu ich na inne konto.

RED

REKLAMA

Zakład Mięсны w Bukownicy
POSZUKUJE PRACOWNIKÓW NA STANOWISKO
Rzeźnik wędliniarz
(rozbiór mięsa, produkcja wędlin, umowa o pracę)
Sprzedawca w sklepie firmowym
(miejsce pracy Ostrzeszów, umowa o pracę)
Pomocnik kucharza
(miejsce pracy Bukownica, umowa o pracę)
Zgłoszenia pod numerem tel. 62 730 73 15
lub email: agrofarmsztucki@gmail.com

Endermologia LPG

- Wyszczuplanie i modelowanie sylwetki
- Leczenie cellulitu
- Wygładzenie zmarszczek

Tel. 577 928 908
ul. Powstańców Wlkp. 4a
63-500 Ostrzeszów

endermologia.ostrzeszow

Potrącenie rowerzystki na przejściu pieszo-rowerowym w Książenicach 78-latka zmarła w szpitalu

Do tragicznego w skutkach wypadku doszło w miniony piątek w Książenicach (gm. Grabów), gdzie kierująca renault na przejściu pieszo-rowerowym potrąciła 78-letnią rowerzystkę. Poszkodowana została przewieziona do szpitala. Tam po kilkudziesięciu godzinach zmarła.



Fot. OSP Grabów

- 2 kwietnia ok. godz. 15.10 na drodze wojewódzkiej W449 w Książenicach kierująca renault 37-letnia mieszkanka gm. Kobyla Góra, jadąc ul. Wiejską w kierunku Grabowa nie udzieliła pierwszeństwa przejazdu

na prawidłowo oznakowanym przejściu pieszo-rowerowym jadącej rowerem 78-letniej mieszkanki gm. Grabów doprowadzając do jej potrącenia - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik

prasowy KPP w Ostrzeszowie. Kierującą jednośladem przewieziono do szpitala w Kaliszu, natomiast sprawczyni zdarzenia zatrzymano uprawnienia do kierowania pojazdami.

5 kwietnia około godziny 7.35 dyżurny ostrzeszowskiej komendy został powiadomiony przez szpital, że 78-letnia uczestniczka zdarzenia drogowego zmarła.

RED

Jechał bez szyby, ale w kasku

GRABÓW WÓJTOSTWO

W minioną środę funkcjonariusze z Komisariatu Policji w Grabowie zatrzymali matiza. Auto nie miało przedniej szyby, lusterka bocznego, za to jego kierowca miał na głowie kask ochronny.

31 marca dyżurny ostrzeszowskiej komendy został powiadomiony o fakcie poruszania się przez młodego mężczyznę niesprawnym pojazdem, stwarzającym zagrożenie nie tylko w ruchu drogowym, ale i dla osób nim podróżujących. Zdarzenie miało miejsce na terenie Grabowa Wójtostwa.

- Policjanci ustalili, że uszkodzonym pojazdem marki Deawoo, bez lusterek i szyby czołowej kierował 21-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Pomimo uszkodzeń pojazdu, siedzący w nim mężczyzna miał zapięte pasy bezpieczeństwa oraz kask ochronny na głowie.

Po dokonanych przez funkcjonariuszy sprawdzeniach w systemie policyjnym okazało się, że kierujący posiada wydany przez sąd czynny zakaz prowadzenia pojazdów.

O dalszych losach 21-latka zadecyduje sąd.

RED



Fot. KPP Ostrzeszów

Strażacy w „Szklanej Czajce”



30 marca na terenie Sali Bankietowej „Szklana Czajka” w Czajkowie Komenda Powiatowa PSP Ostrzeszowie zorganizowała ćwiczenia taktyczno - bojowe podmiotów KSRG z terenu powiatu. W manewrach wzięły

udział 4 zastępy JRG Ostrzeszów, 2 zastępy OSP Czajków, 2 zastępy OSP Mielcuchy i 1 zastęp OSP Muchy. - Celem ćwiczeń było sprawdzenie przygotowania podmiotów do zapewnienia ciągłości podawania środków gaśniczych



Fot. PSP Ostrzeszów

podczas dużych pożarów z wykorzystaniem mobilnego zbiornika, sieci hydrantowej i stanowiska wodnego na cieku wodnym - mówi mł. bryg. Tomasz Jabłoński, dowódca JRG Ostrzeszów. - Przy okazji ratownicy PSP o OSP zapo-

znali się z charakterystyką nowego obiektu restauracyjnego „Szklana Czajka”. Komenda Powiatowa PSP w Ostrzeszowie składa podziękowania Panu Adamowi Adamusowi - właścicielowi obiektu, za pomoc w organizacji ćwiczeń.

RED

Wyroby Garmazeryjne
Zaród
ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyla Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krostki pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

KĘPNO ul. Graniczna 21a

KRASZEWICE Czy starosta powoła zarząd komisaryczny w Gminnej Spółce Wodnej?

Nie ma pan innego wyjścia

Starosta Lech Janicki nie wykluczył powołania w Gminnej Spółce Wodnej w Kraszewicach zarządu komisarycznego. - Nie ma pan obecnie innego wyjścia - usłyszał od radnego Jana Puchały. - Przecież to jest robienie błędów z członków GSW w Kraszewicach - podsumował to, co dzieje się ostatnio w spółce radny.

Starosta Lech Janicki został zaproszony na sesję kraszewickiej rady m.in. na wniosek radnego Jana Puchały, aby odniósł się do zarzutów, jakie od jakiegoś czasu stawiane są władzom Gminnej Spółki Wodnej. - Jak nam wszystkim wiadomo uchylił pan jako organ sprawujący nadzór nad spółkami wodnymi uchwałę Zarządu Gminnej Spółki Wodnej w Kraszewicach z dnia 15.10.2020 r. odnośnie wyboru organów GSW w Kraszewicach tzn. Zarządu i Komisji Rewizyjnej - zwrócił się do starosty Janickiego radny. - Po dostarczeniu tej decyzji do GSW w Kraszewicach organy te wg mnie przestały istnieć. Członkowie GSW w Kraszewicach oczekiwali na dalsze kroki i działania ze strony pana starosty, które doprowadziłyby do legalnego i zgodnego z prawem wyboru władz GSW w Kraszewicach. Jakież było nasze zdziwienie, kiedy znowu za wybory zabrał się były przewodniczący GSW w Kraszewicach. Przecież w tym momencie był zwykłym członkiem GSW, tak jak kilkuset innych rolników. Przecież nie miał on wg mojej wiedzy, chyba że się mylę, żadnych uprawnień do działania w tym kierunku, tzn. nie mógł zwolywać zebrań, na których dokonywano wyboru delegatów na Walne Zgromadzenie Członków GSW w Kraszewicach. Jeżeli już działał w tym kierunku, to powinien działać i postępować zgodnie z prawem i statutem. Natomiast ten Pan działał tak jak chciał, jak mu było wygodnie, działał tak aby wszystko odbyło się po jego myśli - dowodził Puchała.

ROBIENIE Z CZŁONKÓW BŁAZNÓW

Puchała odniósł się też do informacji, jakoby podjęto uchwałę Walnego Zgromadzenia Przedstawicieli Gminnej Spółki Wodnej w Kraszewicach w sprawie wyboru członków zarządu spółki oraz członków komisji rewizyjnej. - Panie starosto, jeżeli jest to prawdą, to jest to jawne wprowadzenie pana w błąd, ponieważ takie Walne Zgromadzenie w ogóle się nie odbyło - tłumaczył Janickiemu. - Przecież to jest sfałszowany dokument. To już chyba wszyscy wiedzą, gdzie powinno się z tym pójść, to jest delikatnie mówiąc skandal. Na takie działanie nie można już przymknąć oka i puścić tego płazem. Przecież to jest robienie błędów z członków GSW w Kraszewicach, a że członkowie błaznami nie są, to wszyscy wiedzą, z wyjątkiem nielicznych, którym się tak wydaje.

W GŁOWIE SIĘ NIE MIEŚCI

Radny chciał wiedzieć, na jakiej podstawie prawnej została powołana komisja mandatowo - skrutacyjna a nawet w ostatniej chwili został zmieniony jej skład osobowy. - Czy będący na zebraniach sołeckich uczestnicy zebrania, nie będący członkami GSW, mieli prawo do zgłaszania kandydatów na delegatów? Według mnie nie, a taka sytuacja miała miejsce na zebraniu w Rencie - dowodził.

Pytań było więcej. Czy delegatami mogą być osoby,

których nie było w ogóle na zebraniach, a znalazły się na listach delegatów (Kraszewice A)? Dlaczego niektóre osoby wybrane na delegatów na zebraniach sołeckich nie zostały w ogóle powiadomione o tym, iż przeprowadzane są wybory nowych władz? - Przecież w ten sposób zostały one pozbawione przez byłego przewodniczącego biernego i czynnego prawa wyborczego, np. sołectwo Raclawice i Kraszewice A - argumentował Puchała. - Dlaczego zebrania w sołectwach ograniczyły się tylko do wyboru delegatów, a nie było w ogóle mowy, wręcz nie można było zapytać byłego przewodniczącego GSW o sprawozdania finansowe za lata 2019 i 2020. (Raclawice). Dlaczego po tym pseudo głosowaniu wszystkie materiały źródłowe tzn. protokoł Komisji Skrutacyjnej, a przede wszystkim karty do głosowania przejął były przewodniczący GSW w Kraszewicach? Przecież on mógł zrobić z tymi kartami wszystko co chce i być może zrobił. Przecież to się w głowie nie mieści. Być może jest coś na rzeczy o czym lepiej aby członkowie GSW nie wiedzieli - mówił radny.

ROBIENIE Z CZŁONKÓW BŁAZNÓW

Puchała odniósł się też do informacji, jakoby podjęto uchwałę Walnego Zgromadzenia Przedstawicieli Gminnej Spółki Wodnej w Kraszewicach w sprawie wyboru członków zarządu spółki oraz członków komisji rewizyjnej. - Panie starosto, jeżeli jest to prawdą, to jest to jawne wprowadzenie pana w błąd, ponieważ takie Walne Zgromadzenie w ogóle się nie odbyło - tłumaczył Janickiemu. - Przecież to jest sfałszowany dokument. To już chyba wszyscy wiedzą, gdzie powinno się z tym pójść, to jest delikatnie mówiąc skandal. Na takie działanie nie można już przymknąć oka i puścić tego płazem. Przecież to jest robienie błędów z członków GSW w Kraszewicach, a że członkowie błaznami nie są, to wszyscy wiedzą, z wyjątkiem nielicznych, którym się tak wydaje.

Puchała przekonywał, że płacący składki członkowie GSW w Kraszewicach mają prawo wiedzieć, jak ich pieniądze, jak również pieniądze pochodzące z dotacji są dzielone. - Dlaczego były przewodniczący GSW nie chce się na ten temat wypowiedzieć np. na sesji Rady Gminy, a jak już ujawni coś w sprawozdaniu bądź w rozliczeniu dotacji to bardzo często mija się z prawdą, co zostało np. komisyjnie stwierdzone przez 3 radnych w sołectwie Jelenie - dziwił się radny.

INNEGO WYJŚCIA NIE MA

Podsumowując, radny Jan

Puchała przypomniał staroście, że art. 462 ust. 1 ustawy „Prawo wodne mówi, że nadzór i kontrolę nad działalnością spółki wodnej sprawuje właściwy miejscowo starosta. - Stosując literalnie wyżej wymieniony artykuł może pan uczynić wszystko, nie tylko badać prawidłowość podejmowania uchwał - przekonywał. - Nie ma pan obecnie innego wyjścia, tylko zgodnie z art. 463 ust. 1 ustawy (...) powinien Pan powołać osobę, która będzie tymczasowo pełnił funkcję Zarządu GSW w Kraszewicach, osobę która będzie wyposażona w odpowiednie upoważnienia od pana starosty, która przygotuje sprawozdania finansowe za lata 2019 i 2020 na podstawie dostarczonych jej przez byłego przewodniczącego dokumentów źródłowych, a przede wszystkim opisanych dokładnie faktur - argumentował Puchała. Wyraził też przekonanie, że starosta doprowadzi do wyborów władz GSW w Kraszewicach. - Wyborów, które odbędą się zgodnie z prawem, których nikt nie będzie mógł podważyć, a wtedy sytuacja w GSW w Kraszewicach zostanie wreszcie uzdrowiona - podsumował.

SAME SIĘ RZĄDZA

Mocne i stanowcze wystąpienie Puchały nie zrobiło jednak większego wrażenia na staroście Janickim, który odpowiadając powiedział mniej więcej to samo, co kilka miesięcy temu, kiedy również na sesji odpowiadał na doniesienia radnego Jana Wojtaszka w tej sprawie.

Janicki przyznał, że 16 marca wpłynęło do niego kolejne pismo z zastrzeżeniami dotyczącymi wyborów władz spółki. - Wola czy spółka ma istnieć, czy nie ma istnieć, wynika z tego czy mieszkańcy i użytkownicy gruntów rolnych chcą tej spółki, czy nie - zaczął starosta. Powtórzył, że spółki, również prawa wodnego, są tworami samodzielnymi, które się powinny same wybrać i same kontrolować. - Rolą starosty nie jest ani kontrola finansowa, ani organizacyjna w sensie organizowanie zebrań, czynienie jakiś porządków na etapie przebiegu spraw proceduralnych. - Jest to instancja, która powinna wkraczać po komisji rewizyjnej, która w naturalny sposób powinna te sprawy regulować. (...) Najlepiej jest, jeśli spółki same się uporządkują, same się wybiorą i same się rządzą - przekonywał.

Starosta przypomniał, że wcześniej unieważnił wybory w spółce, które odbyły się 15 października, i w ślad za tym powinny się odbyć nowe wybory. - To musi być inicjatywa członków spółki - dowodził. (...) Zrobił to były przewodniczący jako jeden z członków, ja do tego zastrzeżeń mieć nie mogę. Natomiast na pewno muszę się odnieść i to pod względem prawnym do dokumentów, jakie zostały nam przesłane i wczoraj zostały przekazane do oceny prawnej.

NA DRODZE PRAWNEJ

Janicki podkreślał, że nadzór Starosty nad spółkami ma charakter typowo praw-

ny, a nie uznaniowy. - Ja muszę te kwestie rozpatrywać na drodze prawnej - dowiedził. - Sam nie jestem prawnikiem, mam od tego merytorycznego człowieka, mam również prawnika, który się tymi sprawami zajmuje. Jeżeli prawnik wspólnie z panem, który nadzoruje w Starostwie spółki uznają, że były uchybienia proceduralne, to oczywiście ta uchwała i ta dokumentacja zostanie znowu odrzucona i wtedy rzeczywiście będzie tak, że zostanie wyznaczona osoba, która będzie zarządzała i będzie realizowała zadania zarządu spółki.

Starosta nadmienił, że jeżeli trzeba będzie wprowadzić zarząd komisaryczny - spółka będzie musiała za to zapłacić. - To powinien być ktoś, kto ma głowę prawniczą - mówił Janicki. Osoba z zewnątrz, która - jak mówił - będzie się starała ocenić, jak ta spółka faktycznie działa, będzie się starała również ocenić dokumenty, jakie ta spółka posiada. (...) Takie są ewentualne następstwa unieważnienia tych uchwał i tych dokumentów, które zostały przesłane 24 marca - podsumował.

NIC PAN NIE ZROBIŁ

W toku dyskusji radny Jan Wojtaszek wyznał, że nie podlega wątpliwości, że mieszkańcy chcą, aby spółka wodna nadal działała. - My rozumiemy, że spółka powinna działać samodzielnie, ale niestety zgodnie z prawem wodnym nadzór i kontrolę nad działalnością

spółki wodnej sprawuje starosta - przypomniał. - Zgodnie z ustawą, jeżeli zarząd dopuszcza się wielokrotnego naruszenia przepisów prawa lub postanowień statutu, starosta w drodze decyzji rozwiązuje zarząd wyznaczając osobę pełniącą obowiązki zarządu.

Wojtaszek zwrócił uwagę, że przecież starosta już nie jeden raz na przestrzeni ostatnich kilku lat był oficjalnie informowany o nieprawidłowościach w spółce, również tych związanych z wyborami, i nic z tym jak dotąd nie zrobił. - Pan się do tych spraw nie odniósł - zwrócił się do Janickiego. (...) Zgadza się z tym, że należy powołać zarząd komisaryczny - podsumował, wyraził jednak przekonanie, że za popełnione przez Starostwo w tej sprawie błędy nie powinna płacić spółka, ale starosta.

POWIADOMIĆ ORGANY

- Pan formułuje bardzo mocne oskarżenia i dziwię się, że skoro tyle tego jest, to należy powiadomić właściwe organy - odparł Janicki. - Ja jako starosta ograniczę się do sprawy prawnej, zgodności z prawem wszystkich działań dotyczących wyboru, dotyczących zarządu spółki itd. Jeżeli są uchybienia natury finansowej i innych, to pan ma pełne prawo jako obywatel, jako członek spółki, jako radny wniesić tego typu oskarżenia dalej.

RED

Dzieci odwiedził zajaczek wielkanocny



Jedną z najmilszych i najprzyjemniejszych dla dzieci tradycji wielkanocnych jest „zajaczek”. Chodzi on z koszykiem wielkanocnym i zostawia prezenty, zazwyczaj słodkości i drobne upominki. Był też w kraszewickim przedszkolu.



Już od rana dzieci ze żłobka i przedszkolaki z niecierpliwością czekały na przyjsię „Zajaczką”, jednakże w tym roku nie zostawił prezentów ot tak, po prostu. Zajaczek ukrył koszyczki dla najmłodszych dzieci na placu zabaw a pozostałe grupy zabrał na

stadion, aby tam odszukały swoje koszyczki wypełnione słodkościami. Dzieci z wielką radością i wypiekami na twarzy szukały upominków zostawionych przez Zajaczkę wielkanocnego. Trzeba przyznać, że ten sprytnie ukrył koszyczki, ponieważ niektóre dzieci

długo ich szukały. Do dzieci ze żłobka zajaczek wjechał z wózkiem pełnym prezentów. Był to wspaniały dzień, pełen wrażeń i niespodzianek, który zapadnie na długo w pamięci dzieci.

Do zobaczenia, Zajaczkule! I dziękujemy za prezenty!

(ej)

KRONIKA POLICYJNA

Świąteczne zdarzenia drogowe

Jak wynika z policyjnych statystyk, w okresie świątecznym na terenie powiatu ostrzeszowskiego doszło do czterech zdarzeń drogowych, z czego jedno było z udziałem zwierzęcy leśnej.

MARSZAŁKI 3 kwietnia ostrzeszowska komenda została powiadomiona o leżącym na polu w Marszałkach BMW. - Skierowani na miejsce funkcjonariusze ustalili, że kierujący BMW 23-letni mieszkaniec gm. Doruchów na łuku drogi stracił panowanie nad pojazdem, w wyniku czego wypadł z drogi zatrzymując się na pobliskim polu - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. Do zdarzenia doszło tego samego dnia o godz. 3 w nocy. Sprawcę policjanci ukarali mandatem karnym.

OSTRZESZÓW Tego samego dnia o godz. 12.20 na Placu Borek w Ostrzeszowie kierujący toyotą 44-letni mieszkaniec Turku, podczas wykonywania manewru cofania nie zachował szczególnych środków ostrożności, w wyniku czego uderzył w tył opla, którym kierowała 58-letnia mieszkanka gm. Ostrzeszów, która również nie zachowała środków ostrożności podczas cofania. Po przejrzeniu przez funkcjonariuszy nagrania z monitoringu stwierdzono współwinę kierujących, na których zostaną sporządzone wnioski o ukaranie do sądu.

LIGOTA 4 bm. około godz. 1.30 w Ligocie kierujący toyotą 24-letni obywatel Ukrainy, zamieszkały na terenie gm. Kobyla Góra, nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze, w wyniku czego zjechał na pobocze, a następnie uderzył w przydrożne drzewo. Jak się okazało młodzieniec był trzeźwy lecz nie posiadał uprawnień do kierowania pojazdami. Został ukarany mandatem gotówkowym.

MYŚLNIEW 4 bm. o godz. 20.20 w Myślniewie kierujący volkswagenem 20-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra uderzył w sarnę, która nagle wybiegła mu na drogę. W pojeździe oprócz kierującego znajdowało się 3 pasażerów. Na skutek zaistniałego zdarzenia nikt nie odniósł obrażeń.

Przekroczyli prędkość

GIŻYCE 3 kwietnia o godz. 15.40 w Giżycach kierujący citroenem 24-letni mieszkaniec powiatu kaliskiego przekroczył dopuszczalną prędkość na obszarze zabudowanym o 51 km/h.

CZAJKÓW 3 bm. o godz. 17.15 w Czajkowie policjanci zatrzymali kierującego audi 26-letni mieszkańca gminy. Mężczyzna przekroczył dopuszczalną prędkość w terenie zabudowanym o 67 km/h.

OSTRZESZÓW 4 bm. o godz. 16.20 na ul. Grabowskiej w Ostrzeszowie kierujący dacią 23-letni mieszkaniec gm. Grabów przekroczył dozwoloną prędkość o 53 km/h.

Na sprawców wykroczeń policjanci nałożyli mandaty karne oraz zatrzymali prawo jazdy.

Kierowca był pijany

KOZŁY W minioną sobotę około godz. 16.05 w Kozłach dzielnicowi z ostrzeszowskiego rewiru zatrzymali do kontroli volkswagena, którym kierował 23-letni obywatel Ukrainy, czasowo zamieszkały na terenie gm. Ostrzeszów. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał blisko 3 promile alkoholu.

200 zł i 10 pkt

KOBYLA GÓRA 6 bm. ok. godz. 9.30 na drodze wojewódzkiej W449 w Kobylej Górze funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego KPP zatrzymali kierującego seatem 31-letniego mieszkańca powiatu jarocińskiego, który wyprzedzał na podwójnej linii ciągłej. Mężczyzna otrzymał 200-złoty mandat i 10 pkt. karnych. **RED**

Generał Joks w Fort Knox

Pochodzący z Mikstatu generał dywizji Adam Joks w połowie roku ma objąć stanowisko zastępcy dowódcy V Korpusu Wojsk Lądowych USA, którego dowództwo stacjonuje w słynnym Fort Knox.

- Jesteśmy dumni z naszego krajana, który przynosi chwałę rodzinnemu miastu i godnie nosi polski mundur. Pan generał jest poniekąd spadkobiercą pewnej mikstackiej tradycji, jeśli chodzi o sojusz z armią Stanów Zjednoczonych, bo przypomnę, że w czasie II wojny światowej płk. Stefan Szymanowski z Mikstatu był dowódcą amerykańskiej szkoły komandosów w Wielkiej Brytanii - mówi Henryk Zieliński, burmistrz Mikstatu.

To sami Amerykanie zaproponowali, żeby stanowisko zastępcy dowódcy V Korpusu objął gen. dyw. Adam Joks, który ma bogate doświadczenie w kontaktach z naszymi sojusznikami w NATO, m.in. z czasu służby na misji w Iraku. - Cieszę się, że zgodnie z propozycją amerykańską stanowisko zastępcy dowódcy w dowództwie V Korpusu w Fort Knox w Kentucky będzie sprawował polski generał, będzie to generał Joks - powiedział szef MON minister Mariusz Błaszczak po spotkaniu w Warszawie z dowódcą V Korpusu gen. broni Johnem Kolasheskim. Jak stwierdził Bix Aliu, Chargé d'Affaires, a.i. USA w Polsce:



po raz pierwszy w historii polski generał obejmie stanowisko w ramach amerykańskiego Programu Wymiany Personelu Wojskowego (MPEP).

- To wydarzenie bez precedensu, które dowodzi bardzo bliskich relacji. Doświadczenie generała Joksa nabyte w Polsce, zarówno jako dowódcy brygady powietrznodesantowej, zastępcy szefa Sztabu Generalnego, a teraz jako dowódcy dowództwa natowskiego jest bezcenne, a z punktu widzenia bezpieczeństwa naszego kraju niezwykle istotne - stwierdził szef MON.

- Dziękuję MON za współpracę i czekam na generała Joksa, który dołączy do naszego zespołu w Fort Knox. Objęcie przez niego tego stanowiska to jasny sygnał silnych więzów między Wojskami Lądowymi USA i polskimi siłami zbrojnymi - powiedział gen. John Kolasheski.

Gen. dyw. Adam Joks obecnie dowodzi Centrum Szkolenia Sił Połączonych NATO (Jo-

int Force Training Centre - JFTC) w Bydgoszczy. Wysunięte dowództwo V Korpusu, znajdujące się w Poznaniu, gdzie w połowie roku przeniesie się gen. Joks, to najwyższe dowództwo taktyczne US Army w Europie.

Gen. dyw. Adam Joks jest absolwentem Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Zmechanizowanych we Wrocławiu, Politechniki Warszawskiej, kursów w Szkole Wojsk Pancernych Bundeswehry w Münster, Akademii Obrony Narodowej w Warszawie, Europejskiego Centrum Studiów im. George C. Marshalla w Garmisch-Partenkirchen oraz studiów polityki obronnej w Akademii Wojskowej Wojsk Lądowych USA w Carlisle Barracks. Odznaczony m.in. amerykańską Legią Zasługi (ang. Legion of Merit). Na początku swojej kariery był dowódcą plutonu zmechanizowanego w 13 Pułku Zmechanizowanym w Kozuchowie i Ośrodku Szkolenia Specjalistów Czołgowych

w Ostrowie Wlkp., potem kompanii zmechanizowanej w Ostrowie i batalionu zmechanizowanego w 34 Brygadzie Kawalerii Pancernej w Żaganiu. Służył w dowództwie Wielonarodowej Dywizji Centrum-Południe w Iraku jako zastępca szefa oddziału, dowodził Centralną Grupą Wsparcia Współpracy Cywilno-Wojskowej w Kielcach oraz kierował zarządem operacji lądowych w Dowództwie Wojsk Lądowych. Następnie dowodził 6 Brygadą Powietrznodesantową w Krakowie; 1 sierpnia 2013 r. został mianowany na stopień generała brygady. W latach 2015-2016 był dowódcą Wielonarodowej Brygady LITPOLUKRBRIG, a od 2016 r. szefem Zarządu Wojsk Aeromobilnych i Zmotoryzowanych Dowództwa Generalnego Rodzajów Sił Zbrojnych. Od lipca 2017 r. był szefem sztabu Wielonarodowej Dywizji Północ-Wschód w Elblągu, a od stycznia 2018 r. zastępcą Szefa Sztabu Generalnego Wojska Polskiego. Od 11 lipca 2019 roku pełnił funkcję dowódcy Centrum Szkolenia Sił Połączonych w Bydgoszczy.

W związku z nominacją na stanowisko zastępcy dowódcy V Korpusu US Army burmistrz Henryk Zieliński i Łukasz Dybul, przewodniczący Rady Miejskiej w Mikstacie wystosowali do gen. dyw. Adama Joksa list gratulacyjny.

PK/UM

Areszt dla sprawców kradzieży

OSTRZESZÓW

Na terenie marketu Biedronka w Ostrzeszowie doszło do kradzieży rozbójniczej. Łupem złodziei padły artykuły przemysłowe i spożywcze o łącznej wartości 931 złotych. Sprawcy zostali tymczasowo aresztowani.

Do zdarzenia doszło 30 marca przed godz. 14.30 w markecie przy ul. Zam-

kowej w Ostrzeszowie.

- Skierowani na miejsce funkcjonariusze ustalili, że 18-letni mieszkaniec Ostrzeszowa działając wspólnie i w porozumieniu z 28-letnim mieszkańcem Granowca oraz 35-letnią mieszkanką Ostrowa Wlkp. dokonali kradzieży artykułów przemysłowych oraz spożywczych o łącznej wartości 931 złotych - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik

prasowy KPP w Ostrzeszowie. Złodziei próbował zatrzymać 52-letni pracownik ochrony sklepu, doszło do szarpaniny, mężczyzna został kopnięty przez jednego ze sprawców.

Bandyci zbiegli w kierunku drogi krajowej nr 11, jednak już około godz. 15 zostali zatrzymani przez policjantów i umieszczeni w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych ostrzeszow-

skiej i kaliskiej komendy do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie.

2 kwietnia Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie zastosował wobec 18- i 28-latkę środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres trzech miesięcy, a wobec 35-letniej uczestniczki zdarzenia środek zapobiegawczy w postaci dozoru policji. **RED**

Klub MKS „Oceanik” na Mistrzostwach

Klub MKS Ocenik Ostrzeszów reprezentował powiat ostrzeszowski w Otwartych Mistrzostwach Wielkopolski Dzieci i Młodzieży LZS w Pływaniu w Chodzieży.

Powiat Ostrzeszowski i Powiatowe Zrzeszenie LZS w Ostrzeszowie uczestniczy we współzawodnictwie sportowym o Puchar Marszałka Województwa Wielkopolskiego. W Mistrzostwach Wielkopolski w pływaniu nasz powiat reprezentował klub MKS Ocenik Ostrzeszów, którego prezesem jest Paweł Gilar a trenerką Julia Frączek. W trudnej sytuacji pandemicznej udało się zor-



ganizować grupę pływaków i wziąć udział w zawodach.

Wśród szkół podstawowych nasz powiat uplasował się na 5 miejscu, wśród szkół ponadpodstawowych - na 4. W końcowej punktacji reprezentacja powiatu ostrzeszowskiego zajęła 5 (na 7 biorących udział w mistrzostwach) miejsce.

NAJLEPSZE WYNIKI INDYWIDUALNE:

- 1 m. - Jakub Noculak, 100m stylem dowolnym
- 1 m. - Tamara Noculak, 25m stylem klasycznym
- 2 m. - Jakub Noculak, 50m stylem grzbietowym
- 2 m. - Jagoda Pawlak, 50m stylem dowolnym
- 2 m. - Jagoda Pawlak, 50m stylem grzbietowym
- 2 m. - Mikołaj Kowaliński, 50m stylem klasycznym
- 3 m. - Gabriela Ochędan, 25m stylem dowolnym
- 3 m. - Sztafeta, powiat ostrzeszowski, szkoły podstawowe

RED

BIURO REKLAMY



Zadzwoń: 62 732-05-50

KRONIKA POLICYJNA



Na podwójnym gazie



Fot. KPP Kępno

OPATÓW 4 kwietnia po godz. 17.30 na drodze krajowej nr 11 w Opatowie funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali do kontroli skodę, którą kierował 28-letni mieszkaniec gminy Wołczyn. - Mężczyzna przykuł uwagę mundurowych swoim stylem jazdy, który był bardzo dynamiczny, po całym pasie jezdni - mówi sierż. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie. - Podczas wykonywania czynności służbowych okazało się, że mężczyzna nie posiada uprawnień do kierowania pojazdami oraz dodatkowo znajduje się pod wpływem alkoholu - wyniki badania wskazały ponad 2,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. Po wytrzeźwieniu usłyszał odpowiednie zarzuty. Za popełnione przestępstwo odpowie przed Sądem.

Bez uprawnień i po amfetaminie

ŁĘKA OPATOWSKA 3 bm. przed godz. 17 na ul. Dworcowej w Łęce Opatowskiej kępiński policjanci zatrzymali do kontroli bmw, którym kierował 28-letni mieszkaniec gminy. - Podczas wykonywania czynności służbowych okazało się, że mężczyzna ma cofnięte uprawnienia do kierowania pojazdami, dodatkowo posiadał przy sobie woreczek foliowy z zapieczętowanym z zawartością amfetaminy oraz sam znajdował się pod działaniem tego środka, co zostało potwierdzone badaniem śliny na urządzeniu Dragger Test 5000 - mówi sierż. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. Teraz przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwa.

Samochód ciężarowy wjechał do rowu

SŁUPIA P. KĘPNEM W miniony wtorek (6 kwietnia) około godz. 5.50 dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym na ul. Katowickiej w Słupiu pod Kępniem, gdzie samochód ciężarowy wjechał do rowu.

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Słupia pod Kępniem, OSP Łęka Opatowska oraz JRG Kępno. Po przybyciu na miejsce zdarzenia pierwszych zastępów stwierdzono, że na 454 km drogi krajowej DK11 samochód ciężarowy z przyczepą wjechał do rowu blokując jeden pas ruchu. Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz odłączeniu zasilania w uszkodzonym samochodzie ciężarowym. Po zakończeniu czynności dochodzeniowych Policji, ruch został udrożniony.

RED

Trwa dobra passa finansowa kępińskiego SPZOZ

5,5 miliona zł dla szpitala



5,5 miliona złotych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych otrzyma Szpital w Kępnie na przebudowę oddziałów Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Położniczo-Ginekologicznego oraz Oddziału Noworodkowego i przebudowę traktu porodowego.

- 14 grudnia złożyliśmy wniosek do pana premiera do Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych - wyznał na zwołanej w minioną środę konferencji prasowej starosta Robert Kieruzal. - Dzisiaj otrzymaliśmy informację, że

nasz wniosek został pozytywnie rozpatrzony. Otrzymamy 5,5 mln zł na przebudowę trzech oddziałów kępińskiego szpitala, a dotyczyć ona będzie przebudowy i rozbudowy Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Oddziału Noworodkowego i Oddziału Położniczego.

Starosta dziękował wszystkim, którzy przyczynili się do tego, że kolejne miliony z Funduszu trafiły do kępińskiego szpitala.

- Nasz szpital powoli zmienia się w regionalny - przekonywał. - Dofinansowanie dotyczyć będzie również pacjentów spoza powiatu kępińskiego. Sąsia-

dujemy z województwami dolnośląskim, opolskim i łódzkim i również pacjenci z tych województw są pacjentami naszego szpitala.

Dyrektor SPZOZ Beata Andrzejewska podkreślała, że planowana inwestycja to przede wszystkim poprawa komfortu, jakości pobytu pacjenta na oddziale położniczo-ginekologicznym, jak również noworodków na oddziale noworodkowym.

- W ostatnim czasie możemy się pochwalić wzrostem 100% noworodków w naszym szpitalu - mówiła. - Ostatni rekord to 75 porodów w marcu a z zapowiedzi pana ordynatora wiemy, że ma być jeszcze więcej.

Dyrektor wyznała, że kępiński szpital jest jedynym w okolicy, który posiada Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii. - Dlatego ten oddział pracuje nie tylko na rzecz powiatu kępińskiego - przekonywała. Oddział zwiększy ilość łóżek z 4 do 6. - Jest to też ważne, bo będziemy mogli prowadzić specjalizację lekarzy i szkolić przyszłą kadrę naszego szpitala - dowodziła Andrzejewska.

Przypomnijmy, że wcześniej szpitala otrzymał z RFIL 7 mln zł na rozbudowę i modernizację Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie.

ŁM

Dostawczak wypadł z drogi

SŁUPIA p. KĘPNEM

W minioną środę (31 marca) około godziny 2.15 w Słupiu pod Kępniem kierujący samochodem dostawczym stracił panowanie nad pojazdem i wypadł z drogi.

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Słupia pod Kępniem oraz JRG Kępno.

- Po przybyciu na miejsce zdarzenia stwierdzono że samochód dostawczy przewrócił się na bok i znajduje się poza jezdnią. W wyniku zdarzenia po-



Fot. PSP Kępno

mocy medycznej wymagał kierowca auta - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu i oświetleniu miejsca zdarzenia oraz udzieleniu kwa-

lifikowanej pierwszej pomocy poszkodowanemu kierowcy.

RED

REKLAMA

FOTOWOLTAIKA

ZIELONA FIRMA
ENERGIA ZE SŁONCA

Działamy od 2009 roku

INSTALACJE DLA DOMU | INSTALACJE DLA FIRM

FARMY FOTOWOLTAICZNE

Finansowanie bez odsetek • Leasing • Niskie raty • Dotacje
Jakość • Bezpieczeństwo • Gwarancje na sprzęt nawet 25 lat

POMOC W DOBORZE
ENERGOOSZCZĘDNEGO OGRZEWANIA,
POMPY CIEPŁA,
OGRZEWANIE PODCZERWIENIĄ

Zadzwoń po darmową wycenę
tel. 601 632 273
e-mail: krzysztof.jany@zielona-firma.biz

Ortopedyczny punkt usługowy

ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkolna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn
dojazd do pacjenta

NFZ
Narodowy Fundusz Zdrowia

www.orto-tech.pl

Gabinet Stomatologiczny i Medycyny Estetycznej

Zabiegi z zakresu Medycyny Estetycznej

- osocze bogatopłytkowe-mezoterapia skór głowy
- wampiry lifting PRP
- botoks-usuwanie zmarszczek
- wypełnianie bruzd i zmarszczek, wolumetria
- rewitalizacja skór PRXT33, polinukleotydy itp.
- mezoterapia igłowa
- modelowanie ust

Zabiegi Ogólnostomatologiczne

Kępno, ul. Poniatowskiego 5
tel. 601 490 282

Wybudują sieć kanalizacyjną

ŁĘKA OPATOWSKA

Rusza pierwszy etap budowy zbiorczej sieci kanalizacyjnej obejmującej kilka wsi na terenie gminy Łęka Opatowska. Podpisana właśnie umowa na realizację inwestycji opiewa na 3.400.648 zł

29 marca została podpisana umowa na realizację inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, przepompowniami ścieków, zasilaniem energetycznym dla miejscowości Szalonka, Granice, Klasak, Siemianice, Opatów, ul. Bolesławiecka i ul. Wiatrakowa gm. Łęka Opatowska- Etap I Szalonka”. Zadanie zostanie wykonane przez Konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynierii „EKO-INŻYNIERIA” Sp. z o.o. z Ostrowa Wielkopolskiego oraz Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe „INKADRO” Sp. z o.o. z Rąbczyna.

Zgodnie z przedłożoną

ofertą oraz podpisaną umową Konsorcjum zobowiązane jest do wykonania zadania w terminie 8 miesięcy za kwotę 3.400.648,80 zł brutto. W ramach budowy kanalizacji sanitarnej zostanie wykonane ok. 2,1 km rurociągu grawitacyjnego, ok. 1,34 km rurociągu tłocznego, 5 szt. przepompowni ścieków oraz 38 przyłączy kanalizacyjnych.

Planowana inwestycja jest pierwszym etapem budowy zbiorczej sieci kanalizacyjnej obejmującej także miejscowości jak Szalonka, Klasak, Granice, Siemianice, Opatów, ul. Bolesławiecka i Wiatrakowa w Opatowie. Warto podkreślić, iż Gmina Łęka Opatowska na ten cel otrzymała wsparcie ze środków zewnętrznych. Realizacja powyższego zadania jest możliwa dzięki dofinansowaniu ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 3.135.070 zł.

UG

Termomodernizacja budynku wielorodzinnego

KĘPNO

Do końca sierpnia br. potrwa termomodernizacja budynku wielorodzinnego znajdującego się przy ul. Solidarności 8a w Kępnie. 15 grudnia 2020 r. burmistrz Piotr Psikus podpisał umowę na realizację tej inwestycji. Wartość inwestycji wynosi 1.561.464 zł brutto.

W ramach inwestycji zostaną ocieplone ściany zewnętrzne, izolacja cieplna stropodachów i poddaszy, naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną, wymiana stolarki okiennej oraz drzwiowej wewnętrznej i zewnętrznej, wymiana parapetów, rur i rynien spustowych, wykonanie obróbek blacharskich, instalacji odgromowej, wykonanie elewacji budynku, remont opaski odwadniającej. Wykonane zostaną prace remontowe wewnątrz budynku, obejmujące wszystkie mieszkania oraz klatki schodowe. Zostanie wykonana modernizacja instalacji ciepłej wody użytkowej poprzez montaż nowych i wymianę starych i wyeksploatowanych zasobników i instalacji c.w.u., modernizacja instalacji grzewczej poprzez likwidację pieców kaflowych i montaż

wężła cieplnego wraz z instalacją zasilającą, grzejnikami i zaworami z głowicami termostatycznymi oraz wymiana instalacji wodno-kanalizacyjnej.

Inwestycja obejmować będzie także modernizację instalacji elektrycznej związaną z termomodernizacją i wymianą instalacji sanitarnych, a także wymianę opraw oświetleniowych oraz wymianę instalacji zasilania i instalacji odgromowej.

Inwestycja realizowana jest w ramach zadania pn. „Termomodernizacja dla budynku wielorodzinnego znajdującego się przy ul. Solidarności 8a w Kępnie” w ramach instrumentów finansowych wdrażanych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 3: „Energia”, Działanie 3.2.: „Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, Poddziałanie 3.2.2.: „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej i wielorodzinnych budynków mieszkalnych - instrumenty finansowe”.

Wykonawcą robót budowlanych jest firma Ilona Warga - Nicolbud z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim.

UM

Samorząd Województwa przekazał 22 mln zł

Będą nowe drogi i mosty

Ponad 22 mln zł na budowę dróg polnych i mostów przekazał Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Podczas ostatniej Sesji Sejmiku radni podjęli stosowną uchwałę. W sumie nowe odcinki dróg lokalnych powstaną w 180 gminach regionu.

Prawie 20 mln zł przeznaczono na budowę i przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych. Nowe odcinki dróg powstaną w 180 gminach. Środki przeznaczone są na modernizację dróg polnych lub szutrowych, znajdujących się w fatalnym stanie tak jak na przykład w Dobieżyźnie w gminie Bukczone na przebudowę mostów jak na przykład w Zakrzynie Kolonii w gminie Lisków.

- Często środki pochodzące z wyłączenia gruntów z produkcji rolnej są jedynymi możliwymi do pozyskania na remont dróg polnych. Gminy chętne sięgają po te środki, bo w znaczący sposób wpływają one na poprawę życia mieszkańców mniejszych miejscowości - mówi Krzysztof Grabowski, wicemarszałek województwa wielkopolskiego.

Kolejnym z ważnych zadań na które przeznaczane są środki to dofinansowanie zakupu sadzonek drzew miododajnych. W 2021 roku wpłynęło 71 wniosków a wartość dofinansowania wyniesie ponad 1 mln 100 tys. zł. Drzewa miododajne zostaną posadzone przez 8



powiatów i 63 gminy. Zadanie kilkakrotnie realizowane na terenie województwa, cieszy się sporym zainteresowaniem i przeznaczone na ten cel fundusze są w pełni wykorzystane. Najwyższa kwota dofinansowania wyniosła w tym roku 20 tys. zł.

Ważna jest również rola małej retencji jaką spełniają małe zbiorniki wodne. Trzy gminy otrzymały dofinansowanie na renowację zbiorników małej retencji. Łączna kwota dotacji na realizację tego zadania to 75 tys. zł.

Kwotę blisko 500 tys. zł przeznaczono dla 13 Starostw, na zakup sprzętu pomiarowego, informatycznego i oprogramowania do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych. Dodatkowo trzem gminom (Bralin, Lisków, Kraszewice) przyznano po-

moc finansową na dofinansowanie zadań inwestycyjnych związanych z przebudową mostów na rzece, w ciągu dróg dojazdowych do gruntów rolnych, w kwocie ponad 600 tys. zł.

- Tegoroczne wsparcie z budżetu województwa pozwoli zrealizować wiele inwestycji na terenie Wielkopolski - dodaje marszałek Grabowski. - Ważnym elementem jest budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych, na które przeznaczono niespełna 20 mln zł. Regularne inwestycje w rozbudowę sieci dróg dojazdowych pozwala utrzymać je w należytym stanie i umożliwić bezpieczne przemieszczanie się użytkowników tych dróg. Po raz czwarty organizowany jest nabór na dofinansowanie zakupu sadzonek drzew miododajnych. Stałe zainteresowanie samorządów skutkuje nasadzeniem kolejnych dziesiątek tysięcy sadzonek, które wspie-

PRYZNANE ŚRODKI:

Przebudowa mostów
- Gmina Bralin - przebudowa mostu na rzece Niesób w miejscowości Chojeć-Szum - 350 tys. zł
- Gmina Kraszewice - przebudowa mostu na rzece Łużyca w miejscowości Kraszewice - 140 tys. zł

Drogi dojazdowe do pól
Baranów - 88 500 zł
Bralin - 110 625 zł
Kępno - 88 500 zł
Łęka Opatowska - 88 500 zł
Perzów - 88 500 zł
Rychtal - 132 750 zł
Trzcinica - 83 250 zł

Czajków - 132.750 zł
Doruchów - 132.750 zł
Grabów - 132.750 zł
Kobyła Góra - 132.750 zł
Kraszewice - 110.625 zł
Mikstat - 110.625 zł
Ostrzeszów - 110.625 zł

raja pszczelarstwo i urozmaicają krajobraz.

Działania związane z ochroną i rekultywacją gruntów rolnych są niezwykle istotne ponieważ wiele prac musi być cyklicznie powtarzanych aby korzystać z gruntów rolnych było możliwe. Samorządy terytorialne regularnie ubiegają się o wsparcie na realizację różnych zadań w ramach ochrony gruntów są świadome, iż tylko systematyczne działania pozwalają utrzymać różne elementy infrastruktury związanej z rolnictwem w należytym stanie dają gwarancję bezpieczeństwa rolników oraz mieszkańców terenów wiejskich.

RED

REKLAMA

**POLPEL
PELLET PREMIUM**

- ♦ PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- ♦ WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- ♦ NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- ♦ DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEX FABRYKA MEBLI
Chojeć Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

Unilink
LIDER UBEZPIECZEŃ

**ODDZIAŁ
KĘPNO**

Jesteśmy partnerem UNILINK S.A.
największej multiagencji ubezpieczeniowej w Polsce i Lidera Ubezpieczeń

40 Ubezpieczycieli w jednym miejscu

- Ubezpieczenia Komunikacyjne
- Ubezpieczenia nieruchomości
- Ubezpieczenia na Życie i Pakiety zdrowotne
- Ubezpieczenie podróży
- Ubezpieczenie Firmy

TANIE OC

DOBRE AC

UBEZPIECZENIA UNILINK ODDZIAŁ KĘPNO
Kępno, ul. Aleje Marcinkowskiego 8
Tel. 574 370 516
ZAPRASZAMY!!!

Unilink Kępno

BIURO REKLAMY

TEL. 62 732 05 50

Tradycyjne palmy wielkanocne



Rozstrzygnięty został konkurs na „Tradycyjną Palmę Wielkanocną” zorganizowany przez dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Łęce Opatowskiej z siedzibą w Opatowie - Gabrielę Brzezińską i pełnomocnika wójta ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii - Danutę Gąsčzak.

W konkursie udział wzięli mieszkańcy gminy, których zadaniem było wykonanie tradycyjnej palmy wielkanocnej z użyciem naturalnych materiałów i z wykorzystaniem tradycyjnych form zdobniczych. Konkurs miał na celu stworzyć okazję do wspólnego spędzania wolnego czasu w gronie rodzinnym w sposób kreatywny, budujący pozytywne relacje z dala od używek (alkohol, narkotyki itp.) oraz zainicjować społeczność lokalną do większego zaangażowania w kulturalną działalność biblioteki.

Na konkurs wpłynęły 34 palmy prezentujące bardzo wysoki poziom artystyczny, w których przygotowanie często zaangażowane były całe rodziny. 22 marca komisja konkursowa w składzie: Małgorzata Gąsčzak, Ewa Gudra oraz ks. Józef Wachowiak, dokonała oceny rękodzieł.

Wszystcy laureaci zostali nagrodzeni bonami podarunkowymi lub nagrodami rzeczowymi ufundowanymi przez Organizatorów, natomiast każdy uczestnik otrzymał ponadto pamiątkowy dyplom oraz drobny upominek. Palmy będzie można obejrzeć w Niedzielę Palmową w kościele parafialnym w Opatowie. **UG**

WYNIKI
Palmy do 130 cm:
 1. Julia Kaczmarczyk
 2. Hubert i Tomasz Gąsčzak
 3. Benedykta i Paula Tomczak
Wyróżnienia: Maciej Balcerk i Anna Pilarek, Dawid i Katarzyna Gąsčzak, Miłosz Biczyna, Szymon, Bartosz, Agnieszka i Mateusz Fojtar
Palmy powyżej 130 cm:
 1. Ewa Osada
 2. Hania, Emilia i Małgorzata Sułot
 3. Klasa III zespołu Szkół w Łęce Opatowskiej
Wyróżnienia: Kamil i Ewelina Holka, Wiktor i Bartosz Skapski, Koło Gospodyń Wiejskich Siemianice



PKS zastąpi inna firma



Podobnie jak w sąsiednim Ostrzeszowie, również w Kępnie sprzedany został teren, na którym mieścił się dworzec autobusowy PKS. W ślad za tym z końcem czerwca spółka PKS zaprzestanie przewozów publicznych.

PKS w Ostrowie Wlkp. poinformował samorząd powiatowy oraz gminy powiatu o zaprzestaniu i zakończeniu wykonywania działalności przewozowej. Dworzec Autobusowy w Kępnie wraz z przylegającymi terenami został sprzedany prywatnemu inwestorowi. Spółka z dniem 30 czerwca zaprzestanie przewozów publicznych. Taką informację otrzymały wszystkie samorządy terytorialne, na terenie których spółka PKS w Ostrowie Wielkopolskim prowadziła działalność przewozową. W tej sytuacji niektóre gminy powiatu kępińskiego planują stworzenie wspólnego rozkładu jazdy, mając nadzieję, że transport publiczny zostanie zabezpieczony przez nową spółkę. Prawdopodobnie w większości transport odbywałby się z wykorzystaniem obecnej infrastruktury (zatocki autobusowe, przystanki), a więc tej, z której korzystała do tej pory spółka PKS w Ostrowie Wlkp.

- Po otrzymaniu informacji od PKS Ostrów Wielkopolski do Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie zgłosiła się firma EUROMATPOL, która jest zainteresowana przejęciem rynku transportu publicznego w naszym regionie - mówi Krzysztof Godek, wiceburmistrz Kępna. - Podjęliśmy rozmowy i wyraziliśmy chęć utrzymania transportu z miejscowości oddalonych od miasta na terenie gminy Kępno. Bardzo wstępne deklaracje pozwoliły nam na zaplanowanie tras z każdej części gminy, by dojazdy do szkół ponadpodstawowych czy też publicznych instytucji były możliwe w dalszym ciągu. Jesteśmy przekonani, że decyzja spółki PKS o zaprzestaniu działalności nie wpłynie na obniżenie jakości połączeń, gdyż te zostaną zastąpione innymi.

Burmistrz dodaje, że choć Gmina nie ustawowo obowiązuje organizacją transportu publicznego, to jednak robi wszystko, aby taki transport zapewnić. - Odrębną sprawą jest transport dzieci do szkół podstawowych, który realizujemy we własnym zakresie - tu zmian nie ma - dodaje Godek. - Dzieci były dowożone wcześniej i będą nadal.

tematem były rozmowy na temat inwestycji i remontów. - Poprosiliśmy o taki plan inwestycyjny na najbliższe 3 lata - wyznała Śniegocka. Na spotkaniu zostały również poruszone tematy matur i szczepliń nauczycieli. - Chcę w tym momencie podziękować za ogromną mobilizację. Nie przystąpiły tylko te osoby z powodów medycznych - poinformowała.

CO SIĘ W DPS DZIEJE?
 Radny Michał Solecki chciał wiedzieć podopieczni DPS w Rzetni - mimo, że zostali przetrzeźwieni - nie mogą normalnie funkcjonować. - Czy zarząd nie ma zaufania do tych szczepliń? Dlaczego i w jaki sposób te obstrzeżenia są utrzymywane? Czym to zostało podyktowane? - dopytywał.

Odpowiadając starosta Robert Kieruzal podkreślił, że

Radni mieli wiele pytań

0 nadal obowiązujących - mimo zaszczepienia niemal wszystkich podopiecznych - ograniczeniach w DPS, likwidacji PKS oraz niekorzystnych dla szpitala zmianach dotyczących funkcjonowania Oddziału Pediatrycznego dyskutowano podczas ostatniej sesji rady Powiatu Kępińskiego.

Radny Tomasz Gątner poruszył kwestię związaną ze zmianami w finansowaniu usług medycznych. - Sytuacja dotyczy głównie zmian finansowania Oddziału Pediatrycznego - wyznała Beata Andrzejewska, dyrektor SPZOZ w Kępnie. - Oddział ten został wyłączony z ryczałtu, w efekcie stał się świadczeniem pozaryczalutowym finansowanym za wykonanie. Natomiast powoduje to, że wykonanie świadczeń w Oddziale Pediatrycznym nie możemy sobie już przenieść na świadczenia innego oddziału. Ryczałt polega na tym, że mamy opłatę, którą my sami rozliczamy na wszystkich oddziałach i poradniach. Andrzejewska nie ukrywała, że będzie to miało negatywne skutki finansowe dla szpitala na poziomie około 2 mln zł.

Starosta twierdził jednak, że każdy organizm inaczej reaguje na rodzaj szczepionki. - Przypomnę, że te osoby są schorowane, osoby przewlekłe chore - tłumaczył. - Zarząd chce uszczelnić ludzi przed ewentualną chorobą. My nie jesteśmy oczywiście pewni co do pewnych działań, skuteczności. Osoby zdrowe, które

W mieście przybywać będzie mieszkań

Kępnianie mają mieszkanie

Idea wyrażona hasłem „Kępnianie mają mieszkanie” zyskuje realny wymiar. Gmina Kępno, w odpowiedzi na rosnące, długofalowe potrzeby mieszkaniowe wdrożyła rozwiązanie, dzięki którym w ciągu najbliższych 2 lat przybędzie duża ilość mieszkań o dobrym standardzie. Pierwsze z nich zostaną oddane do użytku przy ul. Solidarności, kolejne przy ulicach Granicznej i Towarowej.

Pierwszym etapem jest kompleksowy remont i podniesienie standardu budynku przy ul. Solidarności 8A. Wszyscy dotychczasowi mieszkańcy otrzymali inne lokale o podobnej wysokości czynszu, jak dotychczas płacili. Po modernizacji lokale będą spełniały zdecydowanie wyższe standardy, a przede wszystkim kolosalnie zmieni się wydajność energetyczna budynku. Zmodernizowane i gruntownie odnowione 24 mieszkania staną się faktem już w tym roku. Ta inwestycja to jednak



dopiero początek. W najbliższych dwóch latach powstana kolejna, nowe mieszkania przy ul. Granicznej i Towarowej. Kępiński samorząd potrafi szukać możliwości finansowania i trzeba przyznać, że skutecznie je wykorzystuje. - Jesteśmy praktycznie w przededniu ogłoszenia przetargu na budowę kolejnej nieruchomości, która będzie zarządzana przez gminną Spółkę TBS Sp. z o.o. Mowa o budynku wielorodzinnym położonym przy ul. Granicznej w Kępnie - mówi

o nowej inicjatywie burmistrz Piotr Psikus. - Jest to inwestycja naszej spółki, która współpracuje w zakresie finansowania inwestycji z Bankiem Gospodarstwa Krajowego. To kolejny przykład na to, że nie trzeba sięgać wyłącznie do budżetu gminy, aby skutecznie inwestować. Ścisłe współpracujemy z instytucjami państwowymi i dzięki temu powiększamy zasób mieszkaniowy. Sięgamy po wszelkie dostępne możliwości na pozyskanie kapitału, z którego będą korzystali mieszkańcy. W pięknie zaprojektowanym

budynku przy ul. Granicznej znajdują się 24 mieszkania. Trzeci etap działań Państwa to przystąpienie do współpracy z Krajowym Zaszczepionym Zasobem Nieruchomości. Długoterwale zabieg pozwoli Gminie Kępno stać się częścią Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej. „Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa - KZN Zachodni” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jest podmiotem, którego zadaniem będzie budowanie domów mieszkalnych i ich eksploatacja na zasadach najmu. Wspólnikami spółki będzie

ale jest to dla nas bardzo ważne i bierzemy ten aspekt pod uwagę i dlatego trwają rozmowy z innymi firmami. (...)

0 2 MLN MNIEJ

Radny Tomasz Gątner pytał, jak - wobec likwidacji PKS - wyglądać teraz będzie dojazd uczniów do szkół ponadpodstawowych. Wicestarosta Śniegocka potwierdziła, faktycznie, w ostatnim czasie wpłynęła do Powiatu informacja o likwidacji PKS. - Z naszej strony już w zeszłym roku zaczęliśmy rozmawiać z pewną firmą na temat przewozów - wyznała. Jak państwo wiecie nie mamy obowiązku dowożenia młodzieży do szkół średnich, do naszych szkół,



Krajowy Zaszczepiony Zasób Nieruchomości oraz samorządy z terenu województwa wielkopolskiego, które wyraża chęć przystąpienia do Spółki. Celem „Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej - KZN Zachodni” Sp. z o.o. będzie zwiększenie dostępności mieszkań na wynajem dla osób o umiarkowanych dochodach. Na tworzenie Spółki, Gmina Kępno będzie mogła otrzymać bezzwrotne wsparcie w wysokości 3 mln zł. Dzięki pierwotnym ustaleniom administratorem mieszkań zostanie spółka TBS Kępno Sp. z o.o., która to zadanie wykona na zasadzie usługi świadczonej wobec spółki zlokalizowanej w Poznaniu. Gmina Kępno nie będzie ponosiła żadnych kosztów z własnego budżetu, związanych z utrzymaniem obiektów lub ich zarządzaniem. Rozmowy z Krajowym Zaszobem Nieruchomości sprawiły, że Kępno będzie jednym z członków założycieli nowej Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej i po raz kolejny partnerem rządowej instytucji. W zakresie tej inwestycji aportem do spółki wniesione zostanie pozwolenie na budowę i prawo użytkowania zaprojektowanego obiektu przy ul. Towarowej. Gmina Kępno zyska mieszkania, finansowanie (0 zł z budżetu!) i kolejną szansę dla mieszkańców na ładne mieszkanie bez kredytu, z klarowną opcją dościsła do własności. Dzięki tej współpracy przy ul. Towarowej powstanie 27 mieszkań. Kępiński samorząd patrzy jednak przyszłościowo - otwiera się perspektywa na zagospodarowanie terenów znajdujących się w granicach Gminy Kępno przy ul. Jasnej. Tam inwestycje mogą być wielokrotnie większe. **UM**

Warcabownice płonęły emocjami



W Szkole Podstawowej w Baranowie odbył się Szkolny Turniej Warcabowy dla klas I-III

Rozgrywki zostały przeprowadzone z zachowaniem zasad epidemicznych. System rozgrywek „kołowy”, czyli „każdy z każdym”. Pojedynki rozegrano z podziałem na chłopców i dziewczęta. Najlepsza dwudziestka rozegrała 17 marca finał szkolny. Mistrzostwa Szkoły Podstawowej w Baranowie zorganizowano na wzór finałów wojewódzkich. W eliminacjach wzięło udział ponad 60 uczniów klas I-III. Każdy z nich otrzymał pamiątkowy dyplom. Rozgrywki trwały ponad trzy godziny. Rozegrano 100 partii. Walkę o medale stoczyło 20 zawodników. Nikt nie pozostał niepokonany, co jeszcze bardziej świadczy o zacietej walce w duchu fair-play. O kolejności gier decydował specjalny system komputerowy, co znakomicie usprawniło przebieg impre-

zy. Ta innowacja wprowadziła dodatkowe emocje, bo do samego końca wynik rywalizacji był dla wszystkich wielką niewiadomą. Skomplikowany przebieg okazał się jednak sprawiedliwy. Uczestnicy turnieju dali pokaz niezwykłych umiejętności. Wszystkie plansze płonęły emocjami. Zauważyliśmy też lzy rozpaczy i entuzjazm w oczach. Wspaniałe nagrody, medale i podziękowania do nauki gry w szachy, wręczyła wójt Bogumiła Lewandowska-Siwiek oraz dyrektor szkoły - Sławomir Nowicki. - Gratuluję wszystkim za-

wodnikom. Cieszę się, że się wszechstronnie rozwijacie. Ten turniej to nie tylko zwykła sportowa rozgrywka z nagrodami w tle. Dziś w ruch poszły wasze głowy. To pomoże wam w również w nauce matematyki - podkreśliła wójt. - Mam nadzieję, że przyszłe turnieje nadal będą cieszyły się popularnością i sprawiły radość zawodnikom równie wiele jak i dościsła. Wiem też, że niektórzy z was grają również w szachy. Zapraszam więc w przyszłości na mistrzostwa w szachach -zapowiedział dyrektor. Ostatni raz młodzi warcabowcy z naszych szkół podsta-

wowych batalię o tytuł Indywidualnego Mistrza Gminy i Powiatu stoczyli w lutym 2019 r. Wówczas w tej rywalizacji po raz pierwszy i, niestety, ostatni, wzięli udział reprezentanci Szkoły Podstawowej w Mroczeniu. Wśród chłopców tytuł obronił wówczas Michał Jędrzejak z Grębanina. Wśród dziewcząt nie miała sobie równych Agata Kawuła z SP Mroczon. Turniej warcabowy wprowadzony został do gminnego kalendarza imprez sportowych 15 lat temu. Cztery lata później tytuł Mistrzyni Wielkopolski zdobyła Ania Maciejewska ze Słupi.

- Na poziomie województwa rywalizacja stoi na bardzo wysokim poziomie, większość uczestników ćwiczy na co dzień w klubach, ale przed laty moja Ania udowodniła, że można wygrać nawet z zawodowcami - przypomina Jarosław Kupczak, nauczyciel w SP Słupia. **EMS**



Ruszyły prace przy budowie obwodnicy Baranowa

Projekt pn. „Budowa drogi gminnej w Baranowie (tzw. obwodnicy), łączącej drogę powiatową nr 5704P z drogą krajową nr 11 wraz z budową skrzyżowania na drodze krajowej nr 11”, staje się faktem. Na plac budowy wjechał ciężki sprzęt

O tej inwestycji mówiło się od dawna. Wyprowadzenie transportu tranzytowego z

baranowskiego rynku to dla wszystkich jego mieszkańców kwestia priorytetowa. Umowę o budowie obwodnicy Baranowa zawarto 9 lutego 2021 r. Główny wykonawca, wrocławska firma STRABAG, przystąpiła już do realizacji tego zadania.

Na plac budowy wjechał ciężki sprzęt. Trwa wycinka drzew oraz usuwanie wierzchniej warstwy gleby. Patrząc na tempo prac oraz zaangażowanie pracowników firmy STRABAG, nie mamy wątpliwości, iż inwestycja zakończy się w terminie, czyli 30 czerwca 2022 r. Pierwszy etap, czyli budowa obwodnicy, kosztować będzie 5.133.387,06 zł, a drugi, czyli skrzyżowanie - 2.840.630,76 zł. **ems**





Firma SKAVSKA HALE

zatrudni osoby do pracy na stanowiskach:

- pracownik fizyczny przy produkcji plandek w nowo otwartym dziale
- ślusarz
- spawacz

CV prosimy kierować na adres:
biuro@skavska.pl

Na wszystkie pytania
odpowiemy pod numerem: 733 290 550



Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów na stanowiska:

- ŚLUSARZ**
- SPAWACZ**
- OPERATOR SUWNIC**
- OPERATOR PIŁY TAŚMOWEJ**
- MONTER KONSTRUKCJI STALOWEJ**
- KIEROWCA KAT. C + E**

Miłe widziane:

- doświadczenie na w/w stanowiskach
- znajomość rysunku technicznego

Oferujemy:

- współpracę w ramach umowy o pracę
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

EUROS Sp. z o.o.

Rojów, ul. Hetmańska 12

63-500 Ostrzeszów

TEL. 62 730 25 04

e-mail: kadry@eurows-konstrukcje.pl



DOŁĄCZ DO NAJLEPSZYCH

NASZ SUKCES TWORZĄ LUDZIE

Naszym pracownikom zapewniamy m.in.:

- Stabilne zatrudnienie
- Wynagrodzenie z systemem premiowym
- Prywatną opiekę medyczną
- Szkolenia techniczne
- Dofinansowanie obiadów w stołówce firmowej
- Dofinansowanie transportu pracowniczego
- Dofinansowanie kolonii dla dzieci
- Dofinansowanie zajęć sportowych



JESTEŚ?
ZAINTERESOWANY
SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI!

Dział Kadr, Wieluń, ul. Fabryczna 8
tel. 43 843 45 10 wew. 433, 438
mail: praca@wielton.com.pl

www.wielton.com.pl/kariera



W związku z dynamicznym rozwojem,
firma MAYR Polska Sp. z o.o.,
Rojów, ul. Hetmańska 1, 63-500 Ostrzeszów,

POSZUKUJE KANDYDATA/KANDYDATKI
NA STANOWISKO:

SPECJALISTA DS. ZAOPATRZENIA

Od kandydatów oczekujemy:

- Wyższego wykształcenia
- Minimum 2 letniego doświadczenia (zakupy, import, logistyka)
- Dobrej znajomości języka angielskiego (niemieckiego)
- Dobrej znajomości obsługi MS Office (w tym Excel)
- Odpowiedzialności i sumienności
- Bardzo dobrej organizacji pracy
- Wysoko rozwiniętych umiejętności negocjacyjnych i komunikacyjnych
- Znajomości narzędzi i procesów zakupowych

Zakres zadań:

- Zakupy materiałów i surowców do produkcji
- Prowadzenie pełnej korespondencji z dostawcami krajowymi i zagranicznymi
- Negocjowanie cen i warunków dostaw
- Kontrola stanów magazynowych, dokumentów dostaw i faktur, nadzór nad terminowością realizacji dostaw
- Prowadzenie spraw reklamacyjnych
- Zarządzanie deklaracjami dostawców i pochodzeniem towaru

CV proszę przesyłać drogą elektroniczną na adres:
rekrutacja@mayr.pl

Prosimy o dopisanie do CV następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 roku o Ochronie Danych Osobowych; tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 922).”

Firma STAGRA – TRANS

zatrudni kierowców z kat. C+E

w transporcie międzynarodowym oraz spedytorów ze znajomością języka niemieckiego oraz rosyjskiego.



Kontakt: Tel. 62 78 38 855 / tel. 602 471 147
Chojcin 15B, 63-640 Bralin



FIRMA HENKO HENRYK OCIEPA ZATRUDNI:

- OPERATORA KOPARKI
- OPERATORA KOPARKO-ŁADOWARKI
- OPERATORA CIĄGNIKA ROLNICZEGO FENDT
- BRUKARZY i POMOCNIKÓW BRUKARZY

TEL. 609 131 528 Atrakcyjne warunki pracy i płacy!



ZATRUDNIMY

Zatrudnię kierowcę kat. C+E
w transporcie międzynarodowym,
trasa Polska-Dania.

Głuszyna. Tel. 601 398 254

Fabryka Mebli

Zatrudni na następujące stanowiska:

- Kontroler jakości mebli tapicerowanych /1 osoba/ wymagane doświadczenie
- Magazynier /2 osoby/ • Tapicer /5 osób/ • Szwaczka /2 osoby/
- Osoby do załadunku mebli /2 osoby/ • Stolarz/zbijacz stelaży /4 osoby/
- Operator maszyn stolarskich CNC /1 osoba/
- Pomocnik tapicera /do przyuczenia 5 osób/

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny: 730 042 115
lub bezpośrednio w siedzibie Firmy BENIX Kaczorowscy sp.j.
Mroczeń 36a, 63-604 Baranów.

BENIX®

STYLE FURNITURE



NIERUCHOMOŚCI

Kupię działkę rekreacyjną w przystępnej cenie na ulicy Kąpielowej w Ostrzeszowie. Tel. 698 916 831 po godz. 15

Sprzedam las sosna ok. 70 lat. Powierzchnia 3,5 ha. Cena 27 tys. za 1 ha. Tel. 663 769 669

Sprzedam działkę z pokładem żwiru. Tel. 785 755 645

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym budownictwie na nie duży domek jednorodzinny, możliwość dopłaty. Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam dom w Świbie nr 135 położony bezpośrednio w sąsiedztwie budynku OSP. Ważna decyzja na przebudowę i rozbudowę. Cena 299.000 zł. Tel. 604 997 311, 601 560 477

Sprzedam działkę budowlaną 40 ar w Kobylej Górze, atrakcyjnie położona, blisko lasu. Tel. 605 282 843

Kupię każdą ziemię rolną, również nie-uzyski w powiecie ostrzeszowskim i wierzuszkowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Płatność od ręki. Ilość transakcji ograniczona. Tel. 508 707 303

Sprzedam działkę do zabudowy około 2500 m2 przy lesie w Kraszewicach. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Tel. 666 366 557

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam staw 0,5 ha i las 1 ha. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę w Turzu o pow. 4700 m2. Tel. 723 215 133

Sprzedam dom o pow. 90 m2 wraz z zabudowaniami na działce ok. 1,5 ha w gminie Czajków. Tel. 695 114 581

Sprzedam działkę w Mikorzynie 1200 m2 pod lasem. Tel. 880 390 776

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub bliskiej okolicy. Tel. 509 113 782

Zamienię mieszkanie 25 m2 w Ostrzeszowie, 1 piętro na podobne lub większe w Kępnie. Tel. 505 823 508

Sprzedam atrakcyjnie położone i zagospodarowane siedlisko 1,5 ha kl. VI. Duży dom mieszkalny budowany z materiałów EKO. Tel. 727 254 777

Mieszkanie. Ostrzeszów ul. Piaskowa. 54 m2. Tel. 88 99 68 501

Sprzedam umeblowane mieszkanie po remoncie na Osiedlu Zamkowym w Ostrzeszowie, 4 piętro, 38 m2, 165.000 zł. Tel. 695 951 439

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie, kamienica blisko Rynku o pow. 44 m2, piec kaflowy. Tel. 663 117 965

Sprzedam piekarnię w Międzyborzu o pow. 350 m2 na działce 5300 m2. Tel. 795 083 868

Sprzedam działkę budowlaną 3650 m2 w Kierzno koło Kępna, teren płaski przy drodze asfaltowej, media w granicy działki. Tel. 501 177 828

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam pawilon 70 m2, Kuźnica Grabowska na działce 480 m2. Przeznaczenie handel lub mieszkanie. Tel. 692 48 15 20

Sprzedam działkę w Trzciny o pow. 4500 m2 na przeciwko Dino, cena 220.000 zł do negocjacji. Tel. 731 200 552

Sprzedam działkę przy lesie w Parzynie (las - 1,53 ha + pod zabudowę - 0,12 ha), dobry dojazd z drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Sprzedam las 3 ha, okolice Ostrzeszowa. Tel. 609 933 765

Sprzedam działkę uzbrojoną 710 m2 Doruchów. Tel. 532 227 286

Sprzedam dom 80 m2 w Domaninie. Tel. 605 898 488

Sprzedam działki budowlane 1200 m położone w Jażwinach. Tel. 661 114 390

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 921 m2, woda, prąd na działce jest opłotowana od strony drogi nr 11 i wiejskiej tuje. Turze gm. Ostrzeszów. Tel. 532 602 092

Sprzedam działkę budowlaną w Bralinie przy drodze nr 8, 100 m od Rynku - wszystkie media o pow. 1000 m2, cena 280 000 zł do negocjacji. Tel. 731 200 552

Sprzedam działkę budowlaną w Książenicach 1800 m2 przy drodze asfaltowej. Tel. 539 654 950

Kupię starą stodołę lub budynek gospodarczy (może być do remontu). Tel. 533 900 789

Sprzedam dom w centrum Ostrzeszowa 200 m2, działka 540 m2 + garaż i pom. gospodarcze. Cena 490.000 zł. Tel. 605 554 647

Sprzedam działkę budowlaną 800 m2, woda, gaz prąd. Książenice ul. Zagrodowa. Tel. 539 654 950

Sprzedam grunt rolny o powierzchni 2,5 ha i działkę budowlaną 0,29 ha, Mąkoszyce. Tel. 783 084 974

Sprzedam działkę 1,10 ha z możliwością podziału, prąd, woda przy drodze. Tel. 605 142 895

Sprzedam las o powierzchni 1,65 ha (w tym 0,12 ha z przeznaczeniem pod zabudowę) w Parzynie. Dobry dojazd od drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Sprzedam 2 stawy po 0,5 ha i 1 ha lasu. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę ogrodową o pow. 5 arów. Domek murowany, prąd, woda. Cena 35 tys. zł. Nr ogródkach działkowych Poziomka w Kobylej Górze. Tel. 694 873 552

Sprzedam domek bliźniak po kapitalnym remoncie, ocieplony, osobno działka 500 m2 + gospodarczy i garaż. Tel. 722 314 540

Sprzedam las 4,26 ha, zadbane, ogrodzone. Dopłaty jeszcze przez 3 lata 25.000 zł. Szklarka Myślniewska. Tel. 724 010 232

Sprzedam domek murowany na ogródkach działkowych w Kobylej Górze. Tel. 607 921 990

Kupię działkę w Ostrzeszowie do 1000 m2. Tel. 603 524 017

Sprzedam dom o pow. 90 m2 w gminie Czajków, działka ok. 1,5 ha, budynek gospodarczy, ogrodzony. Tel. 695 114 581

Sprzedam działki budowlane każda po ok. 1200 m2 przy lesie dojazd z drogi asfaltowej. Tel. 601 541 033

Sprzedam mieszkanie na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie, II piętro, 56,8 m2 po kapitalnym remoncie. Tel. 729 467 529

Sprzedam działki budowlane w Czajkowie, media. Tel. 724 231 877

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 669 775 785

Sprzedam działkę o pow. 0,12 ha w Czajkowie z warunkami zabudowy. Media w drodze gminnej. Tel. 782 651 248

Sprzedam pawilon handlowy 30 m2 z wyposażeniem sklepu spożywczego lub bez wyposażenia, parking, dojazd b. dobry. Doruchów Plac targowy. Tel. 604 225 686

WYNAJMĘ

Lokal handlowy o pow. 84 m2 w Grabowie, ul. Kaliska 10. Tel. 605 952 688

Garaż w Ostrzeszowie przy ulicy Skrytej, cena 150 zł/miesięcznie. Tel. 605 952 688

Mieszkanie Kępno, Spółdzielca. 2-pokojowe+garderoba i piwnica, II p. Tel. 609 773 794 (proszę o sms oddzwonię)

Dom po remoncie okolice Dębicza. Tel. 603 882 985

Dom jednorodzinny w miejscowości To-

KLIMATYZACJA WENTYLACJA



J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

KOTŁY C.O. - www.kotlyleszka.pl
Certyfikowane kotły c.o. z DOFINANSOWANIEM, z podajnikiem na ekogroszek oraz pellet spełniające normy 5 klasy oraz EcoDesign (ekoprojekt).

KONTAKT:
Tel.: 791 534 534
Tel.: 792 534 534
Tel./fax: 62 785 17 05
56-504 Dziadowa Kłoda
ul. Parkowa 25
kotlyleszka@vp.pl




PROMOCJA NA wełnę mineralną Rockwool i URSA

Zapytaj o naszą ofertę!

OSTRZESZÓW, UL. KOŚCIUSZKI 19B
691 492 110 cbamb@wp.pl





Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS **Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru**

Docieplanie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623



karzew 32. (5 pokoiów, kuchnia, łazienka, kotłownia, skrytka). Tel. 724 812 154

Dom jednorodzinny w miejscowości Tokarzew 32. (5 pokoiów, kuchnia, łazienka, kotłownia, skrytka). Tel. 724 812 154

Sklep w centrum Doruchowa, 48 m2. Tel. 531 956 373

Pomieszczeń o pow. 55 m2 z przeznaczeniem na magazyn oraz garaż o pow. 20 m2 w Parzynie. Tel. 724 704 337

Umeblowane 2-pokojowe mieszkanie (Ostrzeszów) - 48 m2. Do dyspozycji sprzęt AGD. Tel. 692 390 048

Pokój we Wrocławiu blisko każdej uczelni. Tel. 506 651 443

Powierzchnię reklamową na budynku przy drodze K11 o pow. 32 m2. Tel. 604 632 809

Mieszkanie w Grabowie o pow. 32 m2 (1 pokój, kuchnia, łazienka). Ogrzewanie gazowe. Tel. 605 545 918

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17 Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, dogodny dojazd, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

Grunt pod reklamę przy drodze krajowej nr 11, trasa Ostrzeszów-Kępno. Tel. 609 867 001

Mieszkanie w Grabowie, 32 m2 (pokój, kuchnia, łazienka). Ogrzewanie gazowe. Tel. 605 545 918

Lokal usługowo-handlowy (opcja magazynowa) w bardzo dobrej lokalizacji w Ostrzeszowie przy ul. Kaliskiej 8. Powierzchnia ok. 86 m2. Lokal posiada własną łazienkę. Ogrzewanie w cenie czynszu. Zapraszamy do kontaktu. Szczegółowe informacje pod nr tel. 62 730 25 13 (lub osobiście w Biurze Cechu w Ostrzeszowie)

Pokój dwuosobowy o pow. 15,6 m2 we

Wrocławiu skrzyżowanie ul. Sienkiewicza z Matejki. W mieszkaniu wspólna wyposażona kuchnia, miejsce garażowe. Tel. 607 565 705

Mieszkanie o pow. 37 m2, I piętro na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

PRACA

Zatrudnię pracownika do gospodarstwa w Kaliszkowicach Ołobockich. Tel. 512 090 032

Dziewczyna poszukuje pracy w okolicach Kraszewic, Czajkowa lub Mielcuch. Chętnie rozważę każdą propozycję. Tel. 785 401 421

Szukam osoby do sporadycznej pomocy w ogrodzie - koszenie, przycinanie, usuwanie chwastów itp. Kobyla Góra. Tel. 607 706 266

Poszukuję osoby do dorywczej pomocy w pracach ogrodowych - koszenie, przycinanie gałązek itp. Kobyla Góra. Tel. 607 706 266

Naprawa rowerów. Tel. 697 566 520

Zatrudnię hydraulika lub osobę do prac uczucia zawodu. Tel. 509 316 825

Oferuję usługi minikoparką 3.5t wykopy pod fundamenty, sieci wodno kanalizacyjne, zbieranie humusu, korygowanie, montaż przydomowych oczyszczalni. Tel. 783 666 812

Prace ogrodowe wycinka drzew, itp. Tel. 539 374 918

Przyjmę uczennice do sklepu spożywczo-przemysłowego w Parzynie, Ostrówcu i Baranowie. Tel. 609 022 524

Prace ogrodowe, porządki, wycinka drzew itp. Tel. 697 566 520

Zatrudnię hydraulika. Tel. 509 316 825

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644



PELLET DRZEWNY BUKOWO - SOSNOWY
PROSTO OD PRODUCENTA
TANIE EKOLOGICZNE OGRZEWANIE
WYSOKA KALORYCZNOŚĆ
pietrzak.grzegorz@o2.pl
TEKLINÓW - NAWROTÓW 4

663 759 023

Zatrudnimy pracowników w zawodzie stolarz



Bio-instal ul. Olesnicka 24, 56-504 Dziadowa Kłoda
tel. 62 781 47 86, 605 554 510
www.bio-instal.pl bio-instal

- wodociągi
- kanalizacja
- oczyszczalnie
- roboty ziemne
- zakładanie ogrodów itp.



REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**
www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372



Zatrudnię hydraulika. Tel. 509 316 825
Kompleksowe remonty domów i mieszkań. Tel. 667 549 088

Wykończenia, drobne prace murarskie, itp. Tel. 697 566 520

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie, montaż stolarki budowlanej. Tel. 603 789 787

Wykonam wszystkie prace w ogrodzie i na działce. Zakładanie nowych ogrodów, wycinka drzew i krzewów, pielęgnacja żywopłotów, naprawa chodników, al-

tan, mebli, odnawianie i malowanie itp. Tel. 782 041 336

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

Przyjmę zlecenie na sprzątanie nagrobków. Tel. 726 777 968

Malowanie, gładzie gipsowe, sufity podwieszane i zabudowy z płyt gipsowych, panele podłogowe, płytki łazienkowe, murowanie, montaż sanitariatów, inne prace wykończeniowe. Tel. 664 222 885

Płytkarz z wieloletnim doświadczeniem podejmie zlecenie. Tel. 721 884 458

Przyjmę zlecenia na zbijanie stelaży tapicerskich z powierzchniowego materiału. Tel. 667 748 597

STOLARZ-LEMPERT

ZATRUDNI Kierowcę kat. C+E w transporcie międzynarodowym
Tygodniowe wyjazdy.
Wymagane ważne uprawnienia i badania.
Kontakt pod numerem telefonu
519 068 410 lub 62 79 13 110
bądź w siedzibie firmy **Marianka Mroczeńska 3.**



PROPART SP. Z O.O. poszukuje pracowników na stanowisko:

- OPERATOR MASZYN CNC
- LAKIERNIK PROSZKOWY

FIRMA OFERUJE:

- umowę o pracę, stabilne zatrudnienie
- wynagrodzenie wypłacane zawsze terminowo
- perspektywę wieloletniej współpracy
- pracę w zgranym zespole i dobrej atmosferze
- możliwość rozwoju zawodowego w firmie branży automotive
- pracę w firmie produkcyjnej o ugruntowanej pozycji na rynku

KONTAKT:
rekrutacja@propart.pl
tel. 62 78 29 716
Mianowice 3K

FIRMA HENKO HENRYK OCIEPA ZATRUDNI:

- OPERATORA KOPARKI
- OPERATORA KOPARKO-ŁADOWARKI
- OPERATORA CIĄGNIKA ROLNICZEGO FENDT
- BRUKARZY I POMOCNIKÓW BRUKARZY

TEL. 609 131 528 Atrakcyjne warunki pracy i płacy!

Grafik - Modelowanie 3D i wizualizacja mebli i architektury podejmie prace w firmie lub zdalnie. Tel. 664 344 905

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Peugeot 3008, 2009 r., 270 tys. km., cena 19500 zł. Tel. 693 692 961

Sprzedam opony zimowe 4 szt. w bdb. stanie Hankook-Cepte EVO 2 2017 r. 215/50/17, cena 500 zł. Tel. 510 088 608

Sprzedam Forda Mondeo MK-IV kombi 2009 r., poj. 2,0 TDCI, 2009, 252 tys. km., niebieski, klima, el. szyby, podgrzew, siedzenia, szyba przemia i tylna, czujnik parkowania przód-tył, czujnik zmierzchu i deszczu, bluetooth, opony zima-lato, cena 16500. Tel. 510 088 608

Sprzedam przyczepkę samochodową. Tel. 696 264 300

Sprzedam Ford Fiesta 2010 r., czarna perła, klima, ESP, 6 poduszek, ABS, el. lusterka, radio cd mp3, garazowany, cena 16.000 zł. Stan bdb. Grabów. Tel. 602 336 343

Sprzedam Toyota Carina E, 95 r., sedan, 5 drzwi, 148 tys. km., 1 wł., c. z., el. szyby, el. lusterka, alufelgi, kpl. Kół zimowych, welur, bezawaryjna, cena 4500 do negocjacji. Tel. 728 716 405

Sprzedam komplet 2-letnich felg stalowych do Mazdy II + komplet kółpaków. Tel. 692 361 686

Sprzedam VW Golf V kombi, poj., 1,9 D, przebieg 205 tys. km., rok 2008. Tel. 518 427 285

Sprzedam Fiat Punto Ewo 120 tys. km., II właściciel, stan bdb., 2010 r., cena 13500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam Opel Zafira C, 2.0 TDI, 165 KM, 2011 r., przebieg 194 tys. km., brązowy met., 7-osobowy, panoramiczna szyba, bogate wyposażenie, stan bdb., cena 32.000 zł. Tel. 505 386 670 Raków

Sprzedam Peugeot 307 1.6, 2004, przebieg 284 tys. km, czarny metalik, dach panoramiczny, centralny zamek, el. szyby, wspomaganie kierownicy, hak. Cena 5200 zł. Tel. 606 466 040

Sprzedam Seat Ibiza 1.4, 2007 r., 5 drzwiowy, czarny metalik, przebieg 208 tys. Cena 8.200 zł. Tel. 606 466 040

Sprzedam Seata Altea, pierwsza rej. 2007 r., czerwony metalik, przebieg 207.560 km., klimatronik, ABS, ESP, ASR. Cena 11600 zł. Tel. 539 353 697

Sprzedam Citroena Xsara Picasso 2004 r., srebrny, przebieg 130.000 km, 1 właściciel. Tel. 519 333 050

Sprzedam Fiata Punto 2000 r. Tel. 721 439 261

Sprzedam niedrogo opony zimowe 215/55/R18 (2 szt), Powertrac, NOWE (grudzień 2020 r.) Faktura do wglądu. Tel. 603 125 449

Sprzedam Fiata Punto Ewo 120 tys. km., II właściciel, stan bdb., 2010 r., cena 13500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam Peugeot 206 1.4, 75 KM, 2002 r., 224.000 przed., 3 drzwi, niebieski, elekt.

OFERTA PRACY

Firma Telekomunikacyjno-Budowlana przyjmie do pracy pracowników na stanowiska:

- **Monter światłowodowy** (instalacje internet / telewizja / telefon)
- **Operator minikoparki**

Oferujemy stabilne zatrudnienie, umowę o pracę oraz atrakcyjne wynagrodzenie.

Praca na terenie powiatów ostrzeszowskiego i kępińskiego.

Więcej informacji pod numerem telefonicznym **601 756 641.**

EW-RO®

Przedsiębiorstwo Prywatne EW-RO w Klinach k. Kępna ZATRUDNI osoby na stanowiska:

- ▶ mistrz produkcji w branży konstrukcji stalowych ze znajomością rysunku technicznego oraz programu A-CAD
- ▶ pracownik działu przygotowania produkcji ze znajomością rysunku technicznego i programu A-CAD
- ▶ ślusarz ze znajomością rysunku technicznego
- ▶ ślusarz operator maszyn do metalu ze znajomością rysunku technicznego
- ▶ spawacz metodą MIG-MAG ślusarz
- ▶ osoby do przyuczenia w zawodzie ślusarz

Gwarantujemy pracę w miłej atmosferze i zadowalającą płacę.

Wszelkich informacji udzielamy osobiście w siedzibie Firmie EW-RO w Klinach nr 31 lub telefonicznie pod nr: 62 78 190 13 / 695 649 762

szyby, centr. zam., radio, klucz z pilotem, przyciemniane szyby, opłaty 08/21, cena 3100 zł. Tel. 665 825 535

Sprzedam VW Golf V, kombi, 1,9 D, 205 tys. km., 2008 r. Tel. 518 427 285

Sprzedam Peugeot 307, 1.6, 2004 r., przebieg 284.000 km, czarny metalik, dach panoramiczny, cent. zamek, el. szyby, wspomaganie kierownicy. 5500 zł. Tel. 691 203 861

Sprzedam VW Golf 1.9, 2001 r., 5-drzwi, c.z., el. szyby, lusterka, klimatyzacja, stan b.d., roczny akumulator. Tel. 691 207 072 Kupię koparkę. Tel. 785 757 741

Sprzedam Citroena Xsara Picasso 2007 r., 1.6 HDI, zarej., bez uszkodzeń, szary, cena 6500 zł. Tel. 607 600 914 po 18.00 Sprzedam VW Golf V, 2006 r., 1.9 TDI, przebieg 170 tys. km., pełne wyposażenie. Tel. 514 141 352

Sprzedam Peugeot 207 HDI, diesel 2008

r., el. szyby, el. lusterka, centralny zamek z pilotem, alufelgi, klimatyzacja, radio CD, 3-drzwiowy, auto z Niemiec stan BDB cena 9000 zł. Tel. 500 075 520

Sprzedam VW Sharan 2001 r., 7-osobowy, zarejestrowany, opłacony, 1,6 D, cena 7500 zł. Tel. 731 487 074

Sprzedam VW Golf Plus, 2005 r., klimatyzacja, el. szyby, el. lusterka, al. felgi, radio CD, ABS, tempomat, spr. z Niemiec, stan tech i wizualny BDB cena 11.000 zł. Tel. 500 075 520

Sprzedam skuter Retro AGM czarny 2013 r., 4-suw przeb. 2.400 km, zarej. Tel. 667 309 391

Sprzedam Hunday i30, 1.4 110 KM, 2011 r., przebieg 72 tys. km., salon Polska pierwszy właściciel, cena 20.500 zł. Tel. 609 995 155

Sprzedam Fiat Seicento 900, 2000 r, przebieg 85.000 zł, cena 3000 zł do malej negocjacji. Stan bdb. Tel. 507 438 344

Sprzedam Citroen C-Crosser 2.2 HDI EXCLUSIVE, 247 tys. przebiegu, oryginalny, bezwypadkowy, zarejestrowany, 2 miesiące temu, nowa skrzynia biegów na gwarancji oraz sprzęgło i dwumasę luk 24 m. gwarancji, skóra, klima, nawi, kamera cofania, 4x4 full opcja, czarny. Tel. 501 262 126

Sprzedam Citroena Nemo 1.4 HDI, 2-osobowy, cena 8.900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Skodę Roomster 1.9 TDI, 2007 r., cena 13.900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Renault Grad Scenic 2008 r., 7-osobowy, 1.5 DCI, cena 8.900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam PEUGEOT 307 kombi 2.0, HDI srebrny, 2005r., 240.000km, klima, hak, ABS, el. szyby i lusterka, 4.600 zł. Tel. 604 773 208

Sprzedam VW Golf 3 1.9 TDI. Cena do uzgodnienia. Tel. 505 324 669

Sprzedam Renault Clio 3, 2010 rok, pełne wyposażenie. Tel. 880 783 079

Sprzedam Mercedes CLA, 1.6, 2017 r., 5 drzwi, szary, 64000 km, SB, c. zam., wsp. kier., p.p., ABS, klim., el. szyby, el. lust., alufelgi, 1 wł., bezwypadkowy 92.900 zł. Tel. 667 796 591

Sprzedam wkład do bagażnika Nissan Qashqai. Tel. 607 565 546

Sprzedam Kia Ceed 2007 r., kolor czarny, 1.6 benzyna, nowe opony zimowe, klima, półskóra, zadbane i garazowane. Tel. 601 861 587

Sprzedam Opla Astre z hakiem 1998 r. Stan bdb. Cena 2500 zł. Tel. 536 220 920

Sprzedam VW Polo 1.0, benzyna 95 r., bez rdzy w bardzo dobrym stanie, przeb. 180.000 km. Tel. 665 988 438

SPRZEDAM
Sprzedam używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Rower górski, stan bdb., cena 300 zł. Tel. 691 106 650

Mebel sklepowe i lady, regały, gabloty szklane i waga elektroniczna. Tel. 795 083 868

AUTO-KOMIS
Tadeusz Hojeński

Chojęcin 6 d, tel. 62 781 29 65

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
ODBIÓR U KLIENTA GRATIS

POMOC DROGOWA - WYNAJEM SAMOCHODÓW

Rolki dla dziewczynki w bdb. stanie rozm. 34-36. Tel. 696 264 300

Silnik elektryczny, wyrzynarkę tarczową i brzeszczotową oraz budę do psa. Tel. 669 469 095

Sprzedam drewno opalowo-kominkowe. Tel. 798 269 672

Rower męski koła 28" po przeglądzie firmy Atlas, cena 650 zł. do negocjacji. Tel. 607 106 694

Bryczkę Maraton, nowa, cena 14000 do negocjacji. Tel. 607 106 694

Pszczółki z ulami 12-10 ramkowe, wielkopolskie. Tel. 607 809 700

Drewno opalowe brzoze suchą i mokrą sosnę oraz dęby na meble, stolarkę budowlaną. Tel. 880 783 079

Nowy przyrząd do ówczierki kręgosłupa i do masażu innych części ciała, cena 160 zł. Tel. 731 044 179

Nowe kanapy i narożniki z funkcją spania. Tel. 695 341 122

Komplet wypoczynkowy, tapczan + 2 fotele, stół rozkładany, zlew jednokomorowy, nierdzewny. Tel. 798 312 203

Pralkę automatyczną (używana), stan dobry, cena do negocjacji, tel. 603 816 396

Niedrogo buty narciarskie, rozmiar 36, DACHSTEIN Austria, JAK NOWE, PRAWIE NIEUŻYWANE. Tel. 603 125 449

Lodówkę, stan dobry, cena do negocjacji, tel. 603 816 396

Tralki schodowe z drewna bukowego z demontażu. Tel. 783 785 421

Podgrzewacz wody (gazowy) firmy JUNKERS. Używany. Moc 21.8 kW. Stan dobry. Cena 200 zł. Tel. 601 140 610

Chwytnak do wyciągania drzewa z lasu i silnik el. 15 kW. Tel. 608 768 354

Niedrogo skórzany włoski L'ARTIGIANO sakwojaż podróżny (duża torba) wykonany z naturalnej skóry, jasny brąz, rozmiar dl. 50 cm, szer. 30 cm, wys. 35 cm, MAŁOUŻYWANA, Tel. 603 125 449

Pralkę automatyczną firmy BOSCH, używana, stan dobry, cena do uzgodnienia. Tel. 603 816 396

Silnik el. kołnierzykowy 7,5 kW, 1480 obr/min. Tel. 667 309 391

Japonkę na 2 kółkach. Tel. 533 817 130

Rower męski Maxim, koła 28, stan bdb. Tel. 880 860 495

Smartfon OPPO, nowy. Tel. 604 632 809

Płytki Opoczno, ściennie 15/15. Tel. 533 817 130

Drewno kominkowe. Tel. 798 269 672

Wagę z odważnikami. Tel. 62 781 84 96

Maszynę do szycia SINGER zabytek na chodzie. Tel. 889 978 404

Nagrzewnice na olej opalowy z odprowadzeniem spalin 50 kW. Tel. 605 092 670

Duże poroże jelenia, nadaje się do wyceń. Tel. 609 687 722

Krajce z pilami tarczowymi. Tel. 62 781 84 96

Dmuchawę do pieca CO, elektryczny kocioł na siłę 21 KW. Tel. 667 142 215

Koldrę z puchu I datego pierza 2m/1,6m. Tel. 667 727 372

Silnik el. kołnierzykowy 7,5 kW 1480 min. Tel. 605 092 670

Nagrzewnice na olej opalowy z odpro-

KUPIĘ KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE
Odbiór własnym transportem!!!
695 260 850

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

wadzeniem spalin 50 kW. Tel. 605 092 670

Deskę olchową oraz dębową, dl. 2 i 2,5 m, gr. 50, 40, 30, 25 mm. Sezonowane. 850 zł i 1200 m3. Mąkoszyce. Tel. 726 089 385

Ziemię ogrodową i piach, posiadam własny transport. Tel. 781 567 782

Betoniarke. Tel. 607 985 522

Okno tarasowe z roletą zewnętrzną brązową 180/230, cena 400 zł. Tel. 669 933 499

Lodówkę używaną, stan dobry, cena do uzgodnienia. Tel. 603 816 396

Tanio aparat fotograficzny, lustrzanka D60, NIKON Japonia, BARDZO MAŁO UŻYWANA, Tel. 603 125 449

Komputer z monitorem. Tel. 513 289 367

Tarciec olchową, sezonowaną. 2 i 2,5 metra, grubości od 50 do 25 mm. Mąkoszyce. Tel. 726 089 385

Zrzynki dębowe po obróbce tarcicy (desek) bez kory odbiór okolicie Kępna 100 zł/mp (m3). Tel. 788 111 941

Rower damski. Tel. 510 612 009

Drobne, suche drewno opalowe. Odbiór Doruchów. Tel. 695 259 604

2 rowery i zbiornik 1000l. Tel. 691 106 650

Ziemię ogrodową, piach, posiadam własny transport. Tel. 781 567 782

Tapczan - łóżko, stan bdb., cena 150 zł. Tel. 731 044 179

Komplet wypoczynkowy, tapczan+2 fotele + ława. Tel. 784 465 087

Mleko i ser kozie. Tel. 505 353 5516

Drewno opalowe i kominkowe. Tel. 721 598 809

Buty piłkarskie Nike CRV, rozm. 41, CE-NA 150 ZŁ. Tel. 603 524 017

Gospodarstwo w Lubczynie i w Ryńcu

SPRZEDA SŁOMĘ W BALOTACH

W CENIE 80 ZŁOTYCH ZA TONĘ.

Tel. 663 820 722, 784 608 271



SKUP BYDŁA gotówka+VAT

Oraz odbieramy bydło awaryjne

Ubój z konieczności

Tel. 531 855 606

Sprzedam pryzmę kiszowej kukurydzy. Tel. 512 349 935

SPRZEDAM WIALNIE DO ZBOŻA I WIDŁY DO ŁADOWACZA ELEKTRYCZNEGO. Tel. 697 329 380

Sprzedam ziarno seradeli. Mieluchy. Tel. 537 334 202, 62 73 11 255

Sprzedam sianokiszczonkę 120/120, cena 75 zł sztuka. Tel. 668 200 001

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków ciągnikową i przyczepę samobieżną do siana. Tel. 663 948 918

Sprzedam krowę i jałówkę czarno - białe, wysoko cielne, termin wycielenia 1,2 kwietnia. Tel. 663 948 918

Sprzedam jałówkę - cielną 8 miesięcy. Tel. 663 976 773

Sprzedam kosiarkę rotacyjną. Tel. 514 141 352

Sprzedam owies. Tel. 506 524 555

Sprzedam prosięta. Tel. 663 742 683

Sprzedam żyto jare, pierwszy rok po centrali. Tel. 782 268 138

Sprzedam kombajn zbożowy Class Senator z siewczarką oraz rozsiewacz nawozu Lej. Tel. 690 667 603

Sprzedam jęczmień jary oraz owies Bralin. Tel. 606 346 637

Sprzedam żyto jare, pierwszy rok po centrali. Tel. 782 268 138

Sprzedam owies. Tel. 506 524 555

Sprzedam kosiarkę rotacyjną. Tel. 514 141 352

Sprzedam kombajn zbożowy Class Senator z siewczarką oraz rozsiewacz nawozu Lej. Tel. 690 667 603

Sprzedam ziemniaki sadzeniaki Winieta klasa A. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam sianokiszczonkę 2020 r., 120x120, cena 70 zł. Tel. 697 422 697

Sprzedam hydropak do siewnika na 2 silowniki. Tel. 608 831 871

Kupię kozę. Tel. 505 353 516

Sprzedam sianokiszczonkę pierwszy pokos. Cena 75 zł. Tel. 509 206 473

Sprzedam siano w balotach 120 na 120 cm, średniej jakości, 25 zł sztuka. Tel. 665 828 754

Sprzedam mieszankę zbożową, owies z jęczmieniem, ok. 10 ton. Tel. 665 684 996

Sprzedam żyto i pszenżyto. Tel. 662 055 583

Sprzedam plug 4-skibowy, obrotowy, plug 5-skibowy, sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537 po 19.00

Sprzedam brony ciężkie 20-tki, 3 m szer. Tel. 608 768 354

Sprzedam jęczmień wiosenny do siewu. Tel. 608 768 354

Sprzedam byczki odsadki. Tel. 512 349 935

Sprzedam rozrzutnik obornika jedno osiowy z nadstawkami, stan dobry, oryginalny lakier, cena 3500 zł. Tel. 728 120 845

Sprzedam siano w kostach b.d. jakość, ok. 160 sztuk żyto. Tel. 697 960 153

Sprzedam żyto, pszenżyto oraz owies paszowy, ok. Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam rurę wysypu zboża do kombajnu Class Senator. Tel. 607 907 848

Sprzedam opony ciagnikowe 38/85/420 szt. 2 w bardzo dobrym stanie nie popękane, bezdętkowe. Tel. 724 408 726

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków Agrozet SA-2-074 stan bardzo dobry. cena 1200 zł. Tel. 728 120 845

Sprzedam siano w kostkach pierwszy pokos, sprżarnie bez deszczu około 5 ron., cena 620 zł/ tona. Tel. 609 687 722

Kupię dojarkę Alfa Lawal. Tel. 724 371 907

Sprzedam dzięki króliki. Tel. 609 687 722

Sprzedam silnik C-330, silnik Perkins do 3 p, obciążniki Ursus, tylny most z kołami do C-360, obudowa skrzyni C-360, obudowa mostu C-335, blok C-328. Tel. 52 385 47 47

Kupię czyszczalnię Petkus K213, K212, K531, K531, Super gigant z tryjerami. Tel. 665 403 797

Sprzedam migomat ESAB OZAS MIG 325 425 402, imadło stolowe, maszynowe, kowalskie, imadło do rur. Tel. 794 620 500

Sprzedam przyczepę 3,5 tonową wywrotką z plandeką, stan idealny, sadzarkę Czeską 2 rzędową, wały łukowe duże, beczkowóz 9000 l. Tel. 606 416 482

Sprzedam rozrzutnik obornika, 2-osiovy, cena 2900 zł. Tel. 882 595 793

Sprzedam pszenżyto i pszenicę. Tel. 668 967 134

Sprzedam sadzarkę kubkową cena 700 zł, opona ciagnikowa 1639/14/34, cena 600 zł. Tel. 512 209 148

Sprzedam silnik C-330, silnik Perkins do 3 p, obciążniki Ursus, tylny most z kołami do C-360, obudowa skrzyni C-360, obudowa mostu C-335, blok C-328. Tel. 52 385 47 47

Sprzedam opryskiwacz zawieszany Polski i inne maszyny. Tel. 782 862 688

Sprzedam owies Harnaś, rok po centrali. Tel. 606 736 510

Sprzedam ziemniaki niesortowane i jadalne Vineta. Tel. 782 080 270

Sprzedam dwukółkową na dużych kołach. Tel. 518 535 861

Kupię duże prosięta oraz kosiarkę dyskową do trawy. Tel. 507 981 584

rec, mogą być uszkodzone lub do remontu, wszelkie maszyny rolnicze, glebogryzarka i talerzówka. Tel. 667 407 369

Sprzedam ciągnik rolniczy Ursus C-360 78 r., zarej., ubezpieczony z kabiną, osłaska, kosiarkę rotacyjną szer. robocza 1,65, silnik pozniak szer. 2,70, rozsiewacz nawozu. Tel. 669 872 610

Sprzedam pszenżyto z dowozem. Tel. 609 005 303

Kupię rozrzutnik, siewnik, agregat, sortownik, plug, mieszalnik, śrutownik, ciągnik i inne. Tel. 691 207 072

Sprzedam prosięta, wykajstrowane. Tel. 603 436 394

Sprzedam mieszankę owsiano-jęczmienia. Tel. 663 039 460

Kupię czyszczalnię do zboża Petkus na jeden lub dwa tryjery K 531, K 213, K 541, K 212. Tel. 606 416 482

Kupię jałóWKi użytkowe i hodowlana, cielność 6-7 m. Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Sprzedam prasę rolującą Sipma Classic, 2008 r., nowa stan bdb., wiązanie siatka, sznurek. Tel. 661 996 513

Sprzedam reduktor do wyciągu obornika. Tel. 603 994 403

Sprzedam hydropak do siewnika na 2 silowniki oraz wycinak do kisonki Kuhn na podwójny nóż. Tel. 608 831 871

Sprzedam felgi do MF 255 rozmiar 12.4-32, cena 1100 zł. Tel. 606 242 657

Sprzedam T-4011 z dokumentami, ubezpieczony. Tel. 667 440 028

Kupię ciagniki rolnicze, każdy stan, marka, model, rok, gotówka od ręki dzwonić, pisz. Ładowniki teleskopowe, przegubowe belarki, maszyny rolnicze. Tel. 660 795 977

Sprzedam plug 3-skibowy do podorywki, 5-skibowy. Tel. 667 440 028

Sprzedam kombajn zbożowy Class z siewczarką, silnik 6-cylindrowy oraz plug 7-skibowy do podorywki rozsiewacz nawozu Lej. Tel. 690 667 603

Sprzedam rozsiewacz Amazone Zaf 804r, stan bardzo dobry. Tel. 663 329 716

Sprzedam przyczepkę na dużych kołach. Tel. 518 535 861

Sprzedam ciągnik C-330. Tel. 695 465 951

Sprzedam ładowacz TUR. Tel. 665 760 171

Sprzedam koguty arakany młode i dorosłe (zielone jaja). Tel. 724 408 726

Sprzedam ciągnik 4011, cena 8000 zł, wóz konny 500 zł, brony 5-tki 600 zł, kopaczka 2-rzędowa 800 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam bażanty polne. Tel. 721 796 347

Sprzedam kombajn zbożowy Clayton 133 (New Holland) siewczarką słom heder 3,45 m silnik Ford stan dobry cena 15.000 zł. Tel. 728 120 845

Sprzedam agregat uprawowo-siewny szer. 3 m prod. zachodniej, stan bdb., ok. Grabowa. Tel. 660 685 341

Sprzedam wał do ugniatań kisonki, cena 1500 zł. Tel. 665 379753

Sprzedam przyczepę rolniczą, 5 ton, zarej. Tel. 885 340 423

Sprzedam części do kombajnu Class Senator. Tel. 782 808 214

Sprzedam kultywator 18 sprężyn, obkładanie nie używane do pluga Grudziądz, kołówka do świni. Tel. 691 462 664

SPRZEDAM lub ZAMIENIĘ C328. Tel. 787 105 488

Sprzedam przyczepę wywrotkę, zar. po remoncie. Tel. 691 858 993

Sprzedam rozrzutnik obornika 2 osiowy, cena 2000 zł, stan bdb. Tel. 730 389 635

Sprzedam jęczmień. Tel. 721 827 164

Sprzedam koryta (buncel). Tel. 730 076 799

Sprzedam ciągnik C-340 w dobrym stanie. Tel. 667 440 028

Sprzedam przyczepę samozaladowczą do sianokiszczonki. Tel. 518 427 285

Sprzedam talerzówkę 2,80 szer., stan bdb., cena 3100. Tel. 608 174 701

Sprzedam glebogryzarkę Unia Grudziądz 1.65 m, opryskiwacz 12 m, 400 l, Polski. Tel. 507 981 584

Sprzedam przyczepę wywrotkę po generalnym remoncie. Tel. 882 595 793

Sprzedam prasę John Deere typ 592, siatka, sznurek, 2002 r., stan bdb., cena 35.000 zł. Tel. 665 379 753

Sprzedam plug obrotowy 3+1, stan bdb. Tel. 691 858 993

Sprzedam przyczepę do okrągłych bali i grube ścierniskowy 5 łap z podciągaczami i talerzami i wałem. Tel. 785 755 645

Sprzedam ładowacz TUR do Renault i obciążnik. Tel. 734 106 160

Sprzedam zmięk do zboża 5,6 m. Tel. 724 371 907

Wzemię w dzierżawę łąki i grunty orne. Tel. 787 142 063

Sprzedam kolumnę kierowniczą do ciagnika C-360. Tel. 730 389 635

Sprzedam Zetor 3011 z kabiną, 3-cylindrowy, po kapitalnym remoncie. Tel. 665 172 689

Sprzedam prasę kostkującą FAHR. Tel. 62 730 01 99

Kupię błotniki, opony, obciążniki i maskę do Ursus C330. Tel. 669 872 610

Sprzedam pajak do siana stan bardzo cen 500 zł. Tel. 728 120 845

Sprzedam siano i słomę. Tel. 669 469 095

Kupię bydło do dalszego chowu. Tel. 667 407 369

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 694 665 070

MATRYMONIALNE

Kawaler 48 lat, uczciwy, troskliwy, kon-

UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH

SKUP I SPRZEDAŻ

Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje: bydło rzeźne-krowy, jałówki, byki - w każdej ilości

ODBIÓR Z GOSPODARSTWA
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU

CENY KONKURENCYJNE



sultant kosmetyczny, pozna uczciwą, wierną, niepalącą panią w wieku 39-57 lat, która pragnie założyć szczęśliwy, katolicki związek i stworzyć rodzinę. Tel. 887 875 933 po 16.00 Janusz 196@o2.pl

tytki, szable, kordziki, bagnety, noże, stare dokumenty, dyplomy, legitymacje, zdjęcia wszelkie wyposażenie wojskowe za ciekawe rzeczy dobrze zapłacę. Tel. 694 972 047

Skup orzechów włoskich luskanych i w całości. Tel. 731 047 498

Heblarkę. Tel. 505 35 35 16

KUPIĘ

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

Kupię pastucha dla bydła sprawnego na prąd i baterię. Tel. 693 661 658

Starocie oprócz mebli. Tel. 504 327 324

KUPIĘ WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i Zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, roga-

Stare motory. Tel. 518 248 948

MOJE MIEJSCE, MÓJ CZAS

REGIONALNY KONKURS FOTOGRAFICZNY DLA UCZNIÓW

2021

OSTRZESZÓW

KONKURS FOTOGRAFICZNY

PORTRET • KRAJOBRAZ • REPORTAŻ
DOM • SZKOŁA • HOBBY

Rozwijaj swoją kreatywność i wrażliwość artystyczną!

Termin nadsyłania prac: 11 kwietnia 2021 r.
 Regulamin i karta zgłoszenia prac do pobrania: www.wieza1916.pl, www.ock-ostreszow.pl
 Zdjęcia nadesłane w 2020 roku zostaną zakwalifikowane do tej edycji konkursu!



Organizatorzy: Stowarzyszenie Regionalny Ośrodek Dokumentacji WIEŻA 1916
 Ostrzeszowskie Centrum Kultury im. Antoniego Serbafskiego
 Partnerzy: Powiat ostreszowski - Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Ostrzeszów
 Patronat: Burmistrz MiG Ostrzeszów

REGIONALNY KONKURS FOTOGRAFICZNY DLA UCZNIÓW (vertical text on the left)

SZKOŁ PODSTAWOWYCH I PONADPODSTAWOWYCH (vertical text on the right)

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
 Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
 Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
 W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
 Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

- Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
- Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
- Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.



Co z tym sportem?

Wielkopolski Związek Piłki Nożnej informuje, że na podstawie zebranych oświadczeń klubów nie jest możliwe wznowienie rozgrywek w niższych ligach do czasu zmiany obowiązujących obostrzeń wynikających z sytuacji epidemicznej.

Niezwłocznie po informacji o wprowadzeniu większych obostrzeń w funkcjonowaniu sportu, Związek podjął działania mające na celu ograniczenie wpływu zmian na przebieg rozgrywek w sezonie 2020/21. Na zlecenie Wielkopolskiego ZPN zostało opracowanych kilka analiz prawnych, na podstawie których stworzono szczegółową informację dla klubów poświęconą zasadom, jakie należy spełniać, by móc bez przeszkód funkcjonować w obecnej sytuacji. Dokumentacja zawierała m.in. zakres obowiązków związanych z konkretnymi rozwiązaniami, a także wzory dokumentów do zastosowania.

Wraz z przygotowanymi materiałami kluby otrzymały oświadczenie o spełnianiu wymogów określonych rozporządzeniem, dopuszczających je do organizacji zajęć i uczestnictwa we współzawodnictwie. Dokument ten służył bieżącemu funkcjonowaniu i stanowił podstawę do dalszych decyzji w zakresie rozgrywek. Zgodnie z wcześniej przekazywanymi informacjami, dopuszczano możliwość powrotu do gry w przypadku przesłania podpisanych oświadczeń przez wszystkich uczestników danej ligi.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni Wielkopolski ZPN otrzymał dokumenty poświadczające możliwość zgodnego z prawem udziału w rozgrywkach od niespełna stu klubów uczestniczących w zawieszonych rozgrywkach. W przypadku czterech lig liczba oświadczeń przekroczyła 50% zespołów, w żadnym nie osiągnęła jednak poziomu 80%. W obrębie tych lig przeprowadzono indywidualne rozmowy, które potwierdziły, że spełnienie narzuconych prawem kryteriów przez wszystkie zespoły nie jest możliwe.

Przedstawiony obraz sytuacji jednoznacznie wskazuje, że Wielkopolski ZPN nie ma możliwości wznowienia zawieszonych rozgrywek do czasu zmiany obostrzeń. Obecnie obowiązują one do 9 kwietnia. Priorytetem Związku niezmienne pozostaje rozegranie sezonu 2020/21 w pełnym kształcie. Jak już jednak wcześniej informowaliśmy, należy brać pod uwagę, że nie uda się tego dokonać i sezon zostanie zakończony bez rozegrania

wszystkich kolejek. Takie rozwiązanie traktowane jest jako ostateczność, a ewentualne decyzje - w zależności od rozwoju sytuacji - mogą być podjęte w tej sprawie nie wcześniej niż w drugiej połowie maja. Jednocześnie informujemy, że na mocy przepisów piłkarskich wciąż obowiązującym terminem zakończenia sezonu ligowego jest dzień 30 czerwca. W przypadku zmiany tej daty Związek będzie podejmował dalsze decyzje związane z ewentualnym dokończeniem sezonu w lipcu. Dziś jest to niemożliwe.

Patrząc jednak okiem potencjalnej osoby, która nie stroni od uprawiania sportu samo nałożenie restrykcji na aktywność jest dość dziwnym posunięciem. Ludzie grupują się w sklepach, kościołach, zakładach pracy, a rozgrywki to tak naprawdę zamknięte grono ludzi, które spotyka z drugim zamkniętym i skupionym na treningach gronem ludzi, gdzie jest najmniej ryzyko zachorowania, bo nie oszukujemy się, ale jeśli kogoś łapie grypa, bądź jakikolwiek wirus sam rezygnuje na kilka dni z uprawiania sportu, bowiem jego wydolność mało kiedy jest na poziomie zawodowca i poruszanie się po boisku staje się dla niego katorgą. Co więc za tym idzie, jeśli choruje to zostaje w domu i nie naraża innych, którzy dalej mogą oddać się poprawianiu kondycji fizycznej. Związki wstrzymują rozgrywki, a amatorzy, którzy nie grają w żadnej lidze, tylko co najwyżej spotykają się raz czy dwa w tygodniu na orliku czy tenisie kombinują na potęgę i co ciekawe dochodzi do kuriozalnych sytuacji, które im to umożliwiają. Uprawiać sport mogą, w przypadku dorosłych, zawodnicy kadry narodowej, zawodnicy kadry olimpijskiej lub paraolimpijskiej, oraz zawodnicy ligi zawodowej (np. siatkarska PlusLiga). Tylko te cztery przypadki uprawniają do wejścia zawodnika na obiekt sportowy, o ile ten przedstawi odpowiedni dokument. Więc Polacy masowo zapisują się do związków, opłacają wadium w postaci kilkudziesięciu złotych i nagle potencjalny Piotr czy Jan staje się zawodnikiem dyscypliny, której nawet na oczy nie widział i nie ma sprzętu do jej wykonywania. Przykład? Polski Związek Przeciągania Liny musiał zawiesić system zgłoszeń, bo chętnych było tak dużo, że nie nadążano z przetwarzaniem wniosków. W Polskim Związku Squasha padł system agregacji wniosków, a chętnych przybywa też w Polskim Związku Sportów Wrotkarskich.



Co więc z piłką nożną w naszym regionie? Czy tu nie może być normalnie? Podejrzewam, że kluby, które nie wypełniły wniosków

borykają się z problemami kadrowymi, finansowymi i liczą, że tak jak rok temu najmniejszym nakładem kosztów i sił pozostaną

na tym samym poziomie w hierarchii, a jesienią znów jakoś to będzie.

O zdanie poprosiliśmy jednego z kibiców, który

amatorskie rozgrywki pociągał ponad życie. - Dla mnie kolejna przerwa to strzał w nogę, oglądałem zza ogrodzenia, a nawet z trybun wiele sparingów przy srogiej zimie i wtedy nie było żadnego problemu. Teraz gdy wiosna wchodzi na dobre zawodnicy siedzą w domach, to nie ma sensu - powiedział Bartosz Lis z Kępna. - Już nie chodzi o to, że nie wpuszczą mnie na trybunę, jak będę chciał to pójść sobie na spacer i z dalszej odległości popatrzeć na to, co dzieje się na boisku. Jak są dwa mecze w wioskach obok to wsiądę na rower i też zdążę objechać nie czekając na wyniki ze strony. Do tego są relacje na żywo i to mnie cieszy, a teraz pustka, sam pracuję z dwoma zawodnikami, którzy po przerwaniu treningów narzekają na sytuację choć z boiska nie podniosą ani złotówki. To musi wrócić do normy. **Sebastian Gołdyn /WZPN Poznań**

DZIĘKUJEMY



Zarząd Ludowego Zespołu Sportowego w Doruchowie składa serdeczne podziękowania Panu Łuka-

szowi Gałce - Prezesowi Zarządu GLT Sp. z o. o. za wsparcie finansowe naszego klubu. Dzięki uprzej-

mości Pana Prezesa zakupione zostały dla zawodników naszego klubu nowe koszulki i dresy treningo-

we oraz meczowe stroje piłkarskie.

RED

REKLAMA

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie

Kredyt Gotówkowy

Kredyt EKO!

Bądź z nami EKO,
zadbaj o środowisko.

Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania 6,53%

Przeznaczenie kredytu:

- zakup i montaż instalacji ekologicznych,
- kotły ekologiczne CO,
- przyłącza do sieci gazowej,
- wymiana stolarki okiennej i drzwiowej,
- docieplenie budynku mieszkalnego (termomodernizacja),
- zakup samochodów osobowych z napędem elektrycznym lub hybrydowym,
- zakup sprzętu AGD A+++,
- refinansowanie 90% nakładów poniesionych w ramach realizacji przedsięwzięć proekologicznych,
- inne działania proekologiczne.

Zapraszamy do placówek Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie

www.rbs.lututow.pl

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

Straż miejska

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

Policja

Kępno	62 791 52 00
Ostrzeszów	62 732 42 00

Straż pożarna

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

Dyżurne apteki OSTRZESZÓW

7-11.04.2021 r.
„DROFARM”
ul. Dworcowa 6,
Tel. 62 724 20 40

KĘPNO

7.04.2021 r.
„Na Zdrowie”
ul. Rynek 41,
tel. 62 782 01 49
8.04.2021 r.
„PrzySzpitalu”
ul. Ks. Wawrzyniaka 48a,
tel. 600 475 282
9.04.2021 r.
„Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02
10.04.2021 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24
11.04.2021 r.
„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70
12.04.2021 r.
„NOWA”
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69
13.04.2021 r.
„Prima” ul. Wrocławska 1,
tel. 62 781 42 11

Informacja PKP

Kępno	695 322 499
Ostrzeszów	695 322 386

Informacja PKS

Kępno	62 782 22 58
Ostrzeszów	62 730 21 80

Nowości w aplikacji STOP COVID

W sklepach Google Play i App Store jest już dostępna najnowsza wersja aplikacji STOP COVID, a w niej kolejne udogodnienia dla użytkowników. Można ją pobrać za darmo. Warto!

STOP COVID to dobrowolna, bezpłatna i bezpieczna aplikacja, która wysyła powiadomienia o kontakcie z koronawirusem. Dzięki temu pomaga zahamować jego rozprzestrzenianie się. Korzystanie z aplikacji jest proste, bezpieczne i - co pokazują doświadczenia innych krajów - skuteczne. Do używania jej zachęca minister zdrowia.

Stale pracujemy nad tym, aby nasza aplikacja była jeszcze lepsza i bardziej przydatna. W sklepach Google Play i App Store dostępna jest już jej najnowsza wersja. Co się zmieniło (na lepsze)?

Wszyscy użytkownicy, nawet ci którzy nie dostali powiadomienia o kontakcie z koronawirusem, mają możliwość szybkiego i wygodnego zapisania się na test.

Rozbudowaliśmy panel ze statystykami - teraz możecie mieć jeszcze łatwiejszy dostęp do danych dotyczących zachorowań i szczepień w Polsce oraz statystyk dla województw i wybranych powiatów (każdy użytkownik może wybrać te powiaty, które go interesują). W najnowszej wersji aplikacji pojawiła się także możliwość zgłoszenia chęci zaszczepienia się oraz dostęp do formularza rejestracji na szczepienia.

Jeśli korzystacie z aplikacji - wystarczy, że ją zaktualizujecie (aktualizacje dostępne są w sklepach z aplikacjami). Jeśli do tej pory nie korzystaliście z naszej aplikacji - pobierzcie ją ze sklepów Google Play lub App Store.

Poza nowościami w STOP COVID - tak jak do tej pory - znajdziecie też m.in.:

- Test oceny ryzyka zachorowania - warto wypełniać go regularnie,
- Dziennik zdrowia - to miejsce, gdzie codziennie można notować np. wysokość swojej temperatury lub występowanie innych objawów (katar, kaszel itp.). To także miejsce na notatki

z kim się spotkaliście/gdzie byliście. Gdybyśmy zachorowali - takie informacje na pewno się przydadzą,

- Aktualną informację o liczbie wykonanych w Polsce szczepień przeciwko COVID - 19,
- Aktualną informację o liczbie zachorowań na koronawirusa w Polsce,
- Obserwacja powiatów - dzięki tej funkcji można mieć aktualne informacje o sytuacji epidemicznej w wybranych regionach,
- Ostrzeż w Europie - dzięki tej funkcji możesz wysłać powiadomienie do użytkowników aplikacji innych państw członkowskich Unii Europejskiej lub otrzymać powiadomienie od nich bez konieczności instalowania aplikacji z innych krajów.

Głównym celem aplikacji jest wysyłanie anonimowych powiadomień o kontakcie z koronawirusem. Otrzymanie takiego ostrzeżenia nie oznacza, że jesteście chorzy lub że powinniście odbyć obowiązkową kwarantannę. To sygnał, że w ostatnich 14 dniach mogliście mieć kontakt z osobą, która ma pozytywny wynik testu na COVID-19. A to oznacza, że powinniście być ostrożniejsi. Jeśli to możliwe - powinniście przez jakiś czas zrezygnować ze spotkań np. z seniorami. Wszystko po to, by zahamować ewentualne rozprzestrzenianie się koronawirusa.

Zachęcam do stosowania aplikacji STOP COVID. Jak pokazują doświadczenia innych krajów korzystanie z tego rodzaju aplikacji przyczynia się do spadku liczby zachorowań - mówi minister zdrowia Adam Niedzielski. - Aplikacja jest bezpieczna i bezpłatna, zapewnia bezpieczeństwo i prywatność - dodaje.

Aplikacja powstała we współpracy z Komisją Europejską. Identyczne aplikacje wdrożyły też inne europejskie kraje. Niemcy mają Corona-Warn-App, Irlandczycy - COVID Tracker, Włosi - Immuni, Łotysze - Apturi Covid, Duńczycy - Smitte!stop, Chorwaci - Stop COVID-19, Brytyjczycy - NHS COVID-19 app. My mamy - STOP COVID.

Wszystkie te aplikacje mają ten sam cel, wszystkie bazują na tych samych mechanizmach i technologiach.

Brytyjski resort zdrowia oszacował, że tamtejsza aplikacja (NHS COVID-19 app), działająca tak samo jak nasza, zapobiegła około 600 tysiącom nowych infekcji. Dzięki powiadomieniu możemy szybciej zareagować i lepiej zadbać o swoje zdrowie.

Działanie aplikacji (nie tylko naszej, ale wszystkich dostępnych w Europie aplikacji tego typu) jest oparte o system Bluetooth i rozwiązanie dostarczone przez firmy Apple i Google. W największym skrócie wygląda to tak:

Po ściągnięciu aplikacji (jest dostępna - w zależności od tego z jakiego telefonu korzystamy - w sklepach Google Play lub AppStore) uruchamiamy system monitorowania ryzyka (włączamy Bluetooth).

Od tego momentu aplikacja, działając w tle, monitoruje nasze otoczenie w poszukiwaniu innych telefonów, na których także jest zainstalowana. My już nie musimy robić.

Jeśli znajdzie takie urządzenie, a spotkanie z nim będzie trwało dłużej niż 15 minut i odbędzie się w odległości poniżej 2 metrów - aplikacja zapamięta je na 14 dni. W aplikacji nie znajdziemy informacji z iloma takimi urządzeniami „widziało się” nasze.

Jeśli w trakcie 14 dni właściciel urządzenia, z którym kontakt miał nasz telefon, zachoruje i wpisze w aplikacji otrzymany z Centrum Kontaktów numer PIN - w naszym telefonie pojawi się ostrzeżenie.

Jeśli w trakcie 14 dni my zachorujemy i wpisujemy w aplikacji numer PIN, tym samym uruchamiając system powiadomień - w telefonach osób/innych użytkowników aplikacji, z których urządzeniami „widziało się” nasze - pojawią się anonimowe ostrzeżenia.

Dostając powiadomienie - nie wiemy kto je wysłał. Wysyłając powiadomienie - nie wiemy do kogo je wysyłamy. **Wydział Promocji Polityki Cyfrowej**

Planujesz wizytę w urzędzie skarbowym - zarezerwuj termin

Usługa „Umów wizytę w urzędzie skarbowym” od 4 miesięcy działa w całej Polsce. W województwie wielkopolskim klienci mogą z niej korzystać już od lipca ubiegłego roku.

W tym czasie Krajowa Administracja Skarbowa obsłużyła już ponad milion umówionych wizyt.

Do stycznia 2021 r. w całym województwie wielkopolskim zostało umówionych ponad 100 tys. wizyt. Średni czas obsługi klienta wynosił ok. 12 minut. Wizyty osobiste w urzędzie skarbowym najczęściej związane były z załatwianiem formalności związanych z umowami kupna-sprzedaży. Podatnicy licznie udawali się do urzędów w sprawach dotyczących zaświadczeń, a także w kwestiach podatkowych związanych z nabyciem spadku.

Od lutego - w związku z rozpoczęciem okresu rozliczeń PIT - tematem przewodnim w kontaktach z urzędami skarbowymi staje się rozliczenie podatku dochodowego.

Zachęcamy podatników do korzystania przede wszystkim z elektronicznych form rozliczeń, takich jak Twój e-PIT - dostępny w e-Urzędzie Skarbowym - lub e-Deklaracje” - mówi rzecznik Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu, Małgorzata

Spychała-Szuszczyńska. - To prosty, szybki i wygodny sposób złożenia PIT, którego dodatkową zaletą jest krótszy o połowę czas uzyskania zwrotu nadpłaconego podatku. W całym kraju w ramach usługi Twój e-PIT złożono już w tym roku 3,6 mln zeznań - dodaje.

Przypominamy: Wiele spraw w urzędzie skarbowym można załatwić bez wychodzenia z domu za pośrednictwem strony podatki.gov.pl lub telefonicznie. W sytuacjach, w których istnieje konieczność osobistej wizyty w urzędzie należy pamiętać, że jest ona możliwa wyłącznie po wcześniejszym umówieniu się i rezerwacji terminu i godziny. Najprościej zrobić to przez internet za pomocą elektronicznego formularza, dostępnego na stronie podatki.gov.pl. Umożliwia to szybkie i komfortowe załatwienie sprawy w dogodnym dla siebie terminie, z zachowaniem środków ostrożności.

Nie potrzebujesz umawiać wizyty w urzędzie, aby zostawić dokument w urnie (bez potwierdzenia odbioru) lub otrzymać potwierdzenie na swojej kopii w punkcie podawczym. Jeżeli chcesz wyjaśnić wątpliwości dotyczące złożonego dokumentu - umów wizytę na podatki.gov.pl

RED

STRONY INTERNETOWE
INTELEKTUALNE :)
ANIMACJE VIDEO
WWW.INTROKREATOR.PL
GRAFIKA
www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl
606 638 607
AGENCJA CREATYWNA CRYSZTOF WROBEL

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50, e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Kamil Wasiak, Sebastian Gołdyn, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

REKLAMA

Specjalista ds. BHP, Inspektor ds. PPOZ Damian Walczak
Zapraszam do współpracy
Kompleksowe usługi BHP
Kompleksowe usługi PPOZ
Zadzwoń już dziś! 726 - 871 - 621
e-mail: damian.bhp.ppez@wp.pl
www.ad-company.pl

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Humor ci się poprawi. Dzięki temu przyjaciele i krewni będą się czuli jeszcze lepiej w twoim towarzystwie, tym bardziej, że będziesz tryskał pomysłami na spędzenie wspólnie czasu. Zamiast leżeć na kanapie i oglądać filmy, będziesz się musiał nimi zajmować, gdyż zechcą cię często odwiedzać. Ale tobie to w niczym nie zawadzi, bo jesteś stęskniony towarzystwa. Z chęcią wszystkim doradzisz i porozmawiasz.



BYK 21.IV - 20.V

Wreszcie obudzisz się z zimowego snu. Przyznasz przed sobą, że szukasz jakichś nowych doznań. Zechcesz częściej wychodzić i nie będziesz narzekał, jeśli ktoś ci będzie wciąż wyznaczał jakieś zadania. W domu lub w pracy staniesz się baristą, z ochotą będziesz parzył kawę lub herbatę. Zabierzesz się za przemeblowanie i zaczniesz wyszukiwać w sklepach internetowych nowych sprzętów, które ułatwią ci funkcjonowanie.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Domowe obowiązki trochę cię znudzą. Przystaniesz przywiązywać uwagę do każdego pyłku na dywanie. Dojdiesz do wniosku, że masz coś ciekawszego do roboty. Zainteresujesz się tym, jak lepiej zarobić i zapiszesz się na kurs albo do jakiejś grupy, która pomnaża pieniądze. W pracy pojawi się więcej klientów i ciekawych zleceń. Udadzą się ważne spotkania i rozmowy.



RAK 21.VI - 21.VII

Poczujesz, że to czas na wiosenną regenerację sił. Dołączysz do jakiejś grupy biegowej lub rowerowej. W ogóle zaczniesz się więcej ruszać i spędzać czas na świeżym powietrzu. Wreszcie się wyśpisz, postawisz na wygodę i przestaniesz oszczędzać na przyjemnościach. Od razu zrobi się wokół ciebie wesoło. Zdarzy się dzień szczęśliwych zbiegów okoliczności.



LEW 21.VII - 20.VIII

Będzie się sporo działo wokół ciebie, dlatego odbieraj telefony i sprawdzaj skrzynkę z wiadomościami w internecie. Przyjdzie jakieś ważne powiadomienie związane ze sprawami rodzinnymi, towarzyskimi lub pieniędzmi. Jeśli starasz się o nową pracę, to także może się coś skryzystalizować w tej dziedzinie. Lepiej ułóż ci się życie partnerskie. Wreszcie przestaniesz narzekać i wzajemnie się krytykować.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Zachowasz zimną krew w trudnych sytuacjach, weźmiesz zawodowe sprawy w swoje ręce albo pomożesz komuś w wielkiej potrzebie. W ogóle poczujesz, że nie chcesz żyć tylko dla siebie. Zapiszesz się do jakiejś organizacji, weźmiesz udział w akcji charytatywnej i zaangażujesz się w jakiś ważny projekt. To dobry moment dla tych, którzy działają w polityce albo zajmują się działalnością społeczną. Wreszcie zaczniesz się realizować.



WAGA 21.IX - 20.X

Zajmiesz się rodzinnymi sprawami. Ktoś będzie potrzebował twojej pomocy lub wsparcia w codziennych sytuacjach. Trzeba będzie komuś coś przywieźć, zawieźć albo chociaż wyprowadzić psa. Możliwe, że porozmawiać i doradzić. Zyskasz nowych sojuszników, poznasz ludzi, z którymi łączą cię wspólne zainteresowania. Domownicy będą zadowoleni, że wreszcie stać cię na coś, o czym od dawna marzyli.



SKORPION 21.X - 21.XI

Poświęcisz więcej czasu na regularne ćwiczenia, a także przyjrzyj się lepiej temu co jesz. To dobry moment dla tych, którzy chcą przejść na dietę lub ograniczyć węglowodany. Twój organizm bardzo dobrze zareaguje na zmiany. Od razu poczujesz się lżejszy i pełen zapału. Pojawi się entuzjazm w najdrobniejszych sytuacjach.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Przed tobą sporo spotkań z ludźmi, które mogą być trochę męczące i stresujące. Będziesz miał dość przydługich dyskusji i zwracania ci głowy przez osoby, które wciąż coś będą od ciebie chciały. A ty nie zawsze będziesz potrafił lub miał czas, aby rozwiązać ich problemy. Tym bardziej, że na głowie masz teraz swoje sprawy. Bądź bardziej uważny w domu, bo możesz się zagapić i o czymś zapomnieć, na przykład o zakupach. Uważaj, aby nie zostać z pustą lodówką.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Za bardzo zaczniesz się przejmować tym, co dzieje się wokół. Jeśli coś pójdzie ci nie tak, to machnij na to ręką i idź na spacer. Bliscy nie zawsze rozumieją twoje humory i awantura gotowa. Trzeba będzie sobie coś wyjaśnić i przeproszać. Masz wielką ochotę na jakieś przyjemności. Póki co, nie ma na to odpowiednich warunków.



WODNIK 21.I - 18.II

W pracy często będziesz zdenerwowany. Wciąż ci się będzie wydawało, że za mało zarabiasz. Najlepiej się nie rozpraszać i skutecznie działać. Warto też pomyśleć o szkoleniach i kursach, które pomogą ci w przyszłości znaleźć dodatkowe zajęcia. W sprawach domowych i rodzinnych będziesz potrzebował pomocy. Jeśli dojdiesz do wniosku, że sam sobie nie poradzisz, to zwróć się do przyjaciół. Nie zostawiaj cię w potrzebie.



RYBY 19.II - 20.III

Trzeba będzie odwiedzić urzędy i lekarzy. Możliwe, że wystarczy teleporada. W każdym razie więcej będziesz teraz przebywał w domu i wcale ci nie będzie to przeszkadzać. Ktoś się tobą zachwyci i doceni twoje starania. Pochwali cię za porządek lub mistrzostwo w gotowaniu. Trzeba się będzie wybrać na większe zakupy, a jeśli nie dasz rady, to zamówisz wszystko z dostawą do domu.

REKLAMA

BRAMY GARAŻOWE

MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS
WT-AUTOMATIC SYSTEM
667 275 073
AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

GRAŻKA
Garaże
 Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA
 63-410 Ostrów Wlkp.,
 Karski, ul. Środkowa 39
 www.garazeostrow.pl
 62 733 88 30, 607 680 103

www.ogrodzeniakepno.pl
 Firma Handlowo Usługowa - Beata Kowalczyk

-SYSTEMOWE OGRODZENIA PANELOWE-
 Podmurówka i łącznik betonowy
 Mroczeń 151 A, tel. 784 072 412

NAJWIĘKSZY WYBÓR KOMPRESORÓW W REGIONIE

PUH GREEN Export Import

63-640 Bralin, Chojeć Szum, ul. Jaśminowa 4

tel. 62 78 211 77



Narzędzia i instalacje pneumatyczne
SERWIS I DORADZTWO
 Zapraszamy pon-pt, 8-16

GREEN
 HURTOWNIA TAPICERSKA